
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības *** oficiāls laikraksts

iznāk katru dienu, izņemot gikfl pf'M svētdienas un svētku dienas

70. num. Sestdien, 1939. g. 25. martā Divdesmitotrais gads

Saturā
Likums par atskaitījumiem no 1938.,39. s. g. valsts budžeta atlikuma.

Grozijumi Starptautiskā telefona tarifā.

Noteikumi par privātos uzņēmumos būvēto vai remontēto lokomotivju, vagonu un

citu satiksmes līdzekļu izmēģinājumu braucieniem pa valsts dzelzsceļiem.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Tautas labklājības ministris par mūsu socialo politiku.
lerēdņu kursos Daugavpili vakardien ap

1200 ierēdņu noklausijās tautas labklājības

ministra J. Volontalekciju par Latvijas

sociālo politiku. Ministris uzsvēra, ka līdz

lielā Pasaules kara sākumam cilvēkam kā

tādam piešķīra samērā maz ievērības un vi-

ņu drīzāk uzskatīja par līdzekli mērķa sa-

sniegšanai, bet ne par augstāku vērtību. Lie-

lā kara notikumi pierādija šo uzskatu nepa-

reizību. Tālāk ministris plaši apskatija mūsu

sociālās likumdošanas un pilsoņu nodroši-

nāšanas lielos panākumus. Runājot par

Latvijā nodibināto slimo kasu svētīgo no-

zīmi, ministris norādija, ka slimo kasēs

nodrošināto skaits pašreiz ir 227.250 un

slimo kasēm īn ū s u valsts gadā

piemaksā 2Vs miljona latu. Jāie-

.vēro, ka tikai loti retās valstīs slimo ka-

sēs apdrošinātiem ir paredzētas valsts

piemaksas. Nelaimes gadījumos

cietušo ārstēšanai, pabalstiem

un pensijām valsts gadā izdod

ap 5Vj m i 1 j. latu. Vislielāko ievērību

pelna Likums par lauku iedzīvotāju nodro-

šināšanu slimību gadijumos. Šī likuma

svētīgā darbība attiecināta uz

apmēram 1.001.200 cilvēku. Tekošā

budžeta gadā laukos darbojas 21 apriņķa

un tiesu ārsts, 342 rajona ārsti, 22 ārsti-spe-

cialisti, 50 rajonu zobārstu, 425 vecmātes

un 38 feldšeri. Lauku iedzīvotāju

ārstēšana valstij izmaksā ap-

mēram 4Vt m i 1 j. latu gadā, neie-

skaitot izdevumus personālam.

Mūsu apdrošināšanas veidus

var uzskatīt p a-r v i s p 1 a šā k i e m.

Pateicoties mūsu tautas vado-

ņa rūpēm par valsts iedzīvo-

tāju labklājību, pagājušā gadā

nodibināts Dzīves vakara no-

drošināšanas fonds. Ci a d a laikā

šinī fondā jau ienākuši 3Vi mil-

jona latu. Kad šī fonda līdzekli būs at-

zīti par pietiekošiem, varēs sākt fonda su-

mu izlietošanu.

Arī sabiedriskā apgādība mums nostā-

dīta uz plašiem pamatiem, un ja 1922. gada

budžetā tai bija paredzēti tikai daži simt-

tūkstoši latu, tad šinī gada budžetā

sabiedriskai apgādībai valsts

izdod 4 milj on u s latu. Visi valsts

bērnu nami kopš savas dibināšanas līdz

š. g. 1. martam devuši patvērumu 7000

bērniem, (.iimeņu audzināšanā nodoto bērnu

skaits pieaudzis līdz 1700. Pašvaldības ģi-

menes audzināšanā novietojušas 1800 bēr-

nu, un Bērnu palīdzības biedrība 180.

Vasaras atpūtā uz laukiem ta-

gad gadā novieto ap 10.000 pil-

sētnieku bērnus. Mūsu valsts

lepnums ir laukstrādnieku

bērnu nodrošināšana, izsnie-

dzot ģimenes piemaksas viņu

vecākiem. Šādi nodrošināto bērnu

skaits sasniedz jau 10.400. izdodot gadā

Ls 600.000,—. Daudzbērnu ģimeņu pabal-

stīšanai valsts gadā izdod Ls 500.000,—,

atbalstot 3400 ģimenes ar 14.000 bērniem.

Lielu svētību nesuši arī bērnu dārzi, kuriem

valsts gadā izdod Ls 100.000,—.

Rūpēs par vecāku aizmirstiem bērniem

valsts izdeva Likuma papildinājumus par

nekārtīgu vecāku piespiedu novietošanu

darbos, lai tādā kārtā sagādātu viņu bēr-

niem iztiku. Līdz š. g. 15. martam Admi-

nistratīvai komisijai iesnieguši lūgumus

2700 personas, un Tautas labklājības minis-

trija ik mēnesi jau izmaksā ap Ls 20.000,—,

kas ienāk no alimentu nemaksātājiem viņu

ģimenes locekļiem. Patlaban ar

valsts pensijā m nodroš i ii ā t i
5400 kara invalidi, 4600 viņu ģi-

menes locekli un karā kritušo

4000 piederīgo. Tas viss kopā

vals t i j izma k s ā ap 3,6 miljo nu

1 a tu.

Viss sacītais gaiši liecina, ka sociālā

darbā valsts gājusi pa vadoņa nosprausto

ce[u, paturot prātā viņa norādijumus. ka

pirmā vietā visur un pāri vi -

s a m s tā v pa t s c i 1 v ē k s, kā arī jo labi

iegaumējot vadoņa teiktos vārdus: ..Jo
mazāks ir tas, kas nodots jūsu gādībā, jo

vairāk viņam vajadzīgs siltums." Noslē-

dzot savu lekciju, ministris aicināja sekot

šim vadoņa norādījumam. LTA.

Likums par atskaitijumiem no 1938./39. s.g. valsts budžeta atlikuma.

Ministru kabinets 1939. g. 23. martā

ir pieņēmis un V alsts Prez.dents izsludina

šādu likumu:

Likums par atskaitījumiem n0!938./39. s.s. valsts budžeta atlikuma.

No 1938./39. saimniecības gada valsts pamata budžeta izpildījuma atlikuma

finansu ministris ieskaita Laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fondā un Dzīves vakara

nodrošināšanas fondā katrā pa vienam miljonam latu un Vispārējā lauksaimniecības

bankā lauksaimnieku-tālumnieku atbalstīšanai vienu miljonu latu.

Rīgā, 1939. g. 24. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pasta un telegrafa departamenta

rīkojums.

Grozijumi Starptautiskā telefona

tarifā.

Apstiprinu. 1939. g. 20. martā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Pasta un telegrāfa departamenta

rīkojums.

Grozījumi Starptautiskā telefona

tarifā.

Tarifa satura rādītājs, a) Eiro-

pas nodalījumā atvietot nosaukumu „Liel-

britanijas kuģi" ar ..Lielbritānijas un Ame-

rikas Savienoto Valstu kuģi".

b) Amerikas nodalījumā zem Amerikas

Savienotām Valstīm ierakstīt l. slejā:

Amerikas Savienoto valstu kuģi un 2. sle-

jā: 32.

Tarifa 31. lapp.. Lielbritānija,līdz-

šinējo maksas tabeli atvietot ar šādu:

Maksa par vienkāršu sarunu.

Tarifa 32. lapp.. Lielbritānijas

k u ģ i i ū r ā. a) atvietot līdzšinējo virs-

rakstu ar šādu: Lielbritānijas un Amerikas

Savienoto valstu kuģi jūrā.

b) strīpot no Lielbritānijas kuģu sarak-

sta ~Berengaria".

c) zem 1. rindkopas ierakstīt jaunu

rindkopu:

Uz tādiem pašiem noteikumiem ka ar

Lielbritānijas kuģiem sarunas iespējamas

arī ar šādiem Amerikas Savienoto valstu

kuģiem: ..Manhattan" un ..VVaslungton".

Tarifa 36. lapp.. Folija. atvietot

līdzšinējo palīgcelu ar šādiem:

1) Lettonie. Lithuanie. Pologne (via

Kaunas).

.') Lettonie. Lithuanie. AJlemagne (via

Berlin).

3) Lettonie. Lithuanie. Alleniagne. Pan-

zig (via Konigsberg Pr.. Panzig).

GfOZijums attieclbS uz Lielbritāniju

spēkā ar ļ K< 1. aprili un pārējie grozijumi

spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā. 1939. g. 18. martā.

Pasta un telegrāfa

direktors 0. M a tiso n s.

Ekspluat. pārv. priekšu. K. Putenis.

Maksa par vienkāršu sarunu.

465. NOTEIKUMI

par privatos uzņēmumos būvēto vai re-

montēto lokomotivju, vagonu un citu

satiksmes līdzekļu izmēģinājumu braucie-

niem pa valsts dzelzsceļiem.

Apstiprinu. 1039. g. 23. martā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

465. NOTEIKUMI

par privātos uzņēmumos būvēto vai re-

montēto lokomotīvju, vagonu un citu

satiksmes līdzekļu izmēģinājumu braucie-

niem pa valsts dzelzsceļiem.

1. Privātos uzņēmumos biīvētās vai

remontētās lokomotives, vagonus, sliežu

autobusus un citus pa dzelzsceļu sliedēm

ritošus satiksmes līdzekļus var izmēģina:

braucienos pa valsts dzelzsceļiem tikai ar

Dzelzsceļu virsvaldes katrreizēju atļauju.

Šādas atļaujas Dzelzsceļu virsvalde izdod

pēc iespējas un sava ieskata, ja ar izmē-

ģinājuma braucieniem netraucē dzelzsceļu

normālo darbību.

2. Imēģinājumu braucieni var notikt

vienīgi Dzelzsceļu virsvaldes norīkotu

amata personu uzraudzībā un dzelzsceļu

lokomotivju un vilcienu personāla vadībā.

Par katru braucienu ņemama dzelzsceļu

preču tarifā noteiktā maksa.

3. Ja izmēģināšanai nodod pašbrauco-

šus satiksmes līdzekļus (motorvagonus,

lokomotives, autobusus u. t. 1.). tad dzelzs-

ceļi dod vienīgi savu personālu un sliežu

ceļu, bet, ja izmēģināšanai nodod velkamus

satiksmes līdzekļus (segtus vai atklātus

vagonus, cisternas u. t. 1.). tad dzelzsceļi

dod arī savu lokomotivi ar vajadzīgo bri-

Kadi.

Kā vienā, tā otrā gadījuma izmēģināju-

ma brauciens var sākties tikai uz Dzelzs-

ceļu virsvaldes Ekspluatācijas direkcijas

rakstiska rīkojuma pamata.

4. Uzņēmumiem, kas vēlas izmēģināt

braucienos pa dzelzsceļu sliedēm ritošus

satiksmes līdzekļus, jāiesniedz tuvākās

stacijas priekšniekam rakstisks pieprasī-

jums, kurā jāuzrāda izinēģinājamo satik-

smes līdzekļu nosaukums (tips un sērija,

JSP_>). gabalu un asu skaits, vēlamais izmē-

ģinājuma laiks, izbraukuma vieta un brau-

kuma attālums, kā arī jāiemaksā stacijas

kasē pret dažādu ieņēmumu kvīti maksa

par visu braucienu. Pieprasījumā uzņē-

mumam arī jādeklarē, ka padodas šiem

noteikumiem.

Stacijas priekšnieks atzīmē pieteikumā

iemaksāto sumu un dažādu ieņēmumu kvi-

tēs numuru. Pēc tam pieteikumu nosūta

Dzelzsceļu virsvaldes Ekspluatācijas di-

rekcijai, kas lemj par izmēģinājamo satik-

smes līdzekļu izmēģināšanas gaitu.

5. Izmēģinājuma brauciena laiku no-

saka Ekspluatācijas direkcija pēc tam, kad

nokārtoti vajadzīgie maksājumi, kad Ma-

rinu un materiālu direkcijas pārstāvis ap-

skatijis izmēģinājumos objektus kustības

drošības ziņā un kad Techniskā direkcija

piekritusi izmēģinājuma braucienam attie-

cīgā virzienā.

Ja izmēģinājuma brauciena pieprasītājs

šo noteikto laiku neievēro vai arī ja brau-

ciens nenotiek no dzelzsceļa neatkarīgu

apstākļu dēļ, tad no iemaksātas sumas

Dzelzsceļu virsvalde atmaksā to daļu, kas

atliek pēc maksājumu atskaitīšanas, kas

pienākas dzelzsceļiem par: 1) lokomotīves

darbību par visu šinī nolūkā nobrauktu

attālumu, t. i., kā turp-, tā atpakalbraticot.

2) varbūtēju lokomotīves nostāvēšanu un

3) lokomotives un konduktoru brigadu dar-

bu, par ko ieturama visa iepriekš aprēķi-

nātā suma.

Atmaksa notiek pretenzijas kārtībā, ie-

sniedzot Dzelzsceļu virsvaldei par to lū-

gumu ar attiecīgiem iemaksas dokumen-

tiem.

6 Tādā pašā kārtībā dzelzsceļi atmak-

sā atlikumu no iemaksātās sumas par iz-

mēģināto lokomotīvju, vagonu vai citu

satiksmes līdzekļu braucieniem, ja iemak-

sāts vairāk, kā dzelzsceļiem pēc tarifa

pienākas.

7. Par izmēģinājuma braucieniem iz-

braukšanas stacija preču pārvadāšanas
dokumentus nesastāda, bet sastāda aktu.

uzrādot tanī izmēģināmo objektu skaitu,

tipu un sērijas vai izlaidumu numurus, asu

skaitu un arī dzelzsceļa doto lokomotivju

skaitu un brigadu personālo sastāvu. Tā-

pat aktā jānorāda izbraukšanas vieta, no-

brauktais kilometru skaits un patērētais

darbības laiks stundās, skaitot nepilnus

kilometrus un stundas par pilniem kilo-

metriem un stundām. Ja būtu notikusi lo-

komotives un personāla nostāvēšana, tad

aktā jāatzīmē arī nostāvēšanas laiks un

iemesli. Aktu paraksta ari izmēģinājuma

brauciena pieprasītājs vai tā pilnvarnieks.

Akta oriģināls jāiesūta Dzelzsceļu virs-

valdes ieņēmumu kontroles daļai pie da-

žādu ieņēmumu norēķina, bet tā noraksts

Ekspluatācijas direkcijai.

8. Par nelaimes gadijumiem un visiem

bojājumiem, kas dzelzsceļiem vai to per-

sonālam celtos izmēģinājuma braucienos,

izmēģināmo objektu bojāšanas vai ne-

pilnības dēļ, ja pie tam nav vainojami paši

dzelzsceļi, atbildību pilnā apmērā nes tas

uzņēmums, kas pieteicis dzelzsceļiem iz-

mēģināmos objektus, (ladijumā, ja saka-

rā ar iepriekšminētiem nelaimes gadīju-
miem vai bojājumiem dzelzsceļiem būtu

jāmaksā atlīdzība trešām personām (tiesas

ceļā vai labprātīgi), tad izmaksātā suma

2 nedēlu laikā, skaitot no pieprasīšanas

dienas, izmēģinājuma brauciena pieteicē-

jam jāatmaksā dzelzsceļiem.

9. Visi zaudējumi, kas dzelzsceļiem pa-

šiem celtos tieši no izmēģināmo objektu
braucieniem, to pieteicējiem jāsamaksā

dzelzsceļiem 2 nedēlu laikā, skaitot no rē-

ķina izsniegšanas dienas. Nokavēšanās

gadijumos par katru nokavētu dienu jā-

maksā soda nauda 0,02% no zaudējumu
sutnas.

Tāpat 2 nedēlu laikā no rēķina izsnieg-

šanas dienas izmēģināmo objektu pietei-

cējiem jāsamaksā dzelzsceļiem iztrūkums

no maksas par būvēto vai remontēto ob-
jektu izmēģināšanu, ja no dzelzsceļiem
neatkarīgu iemeslu dēļ izmēģināšana ie-

ilgtu vai ja būtu iemaksāts mazāk, kā

dzelzsceļiem pienākas. Nokavēšanās ga-

dijurnā jāmaksā soda nauda iepriekšminētā
apmēra.

Redakcija:

Rīga, Valdemāra lelā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra lelā 6, 2. dzlv.

Telefons 20031

Pīkst. 8—19 Pīkst. 19—8

Josla Par3min. P;ir 1 min.

Ls Ls

Par 3min.

Ls

Par 1 min.

Ls

I

11

28,22

32,34

9,41

10,78
m 5,65

6,47

Maksa pac „Valdibas V^ffesi":
ar piesūtīšaiļ burplesfitišanaii

kantori)

par: L$

gadu 18,—

'/a gadu ....10,-

> min..
.

*
A. IX»

tsevižķu num.
.

—,lO

e^tkalpārdev.. —.13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

8, —

par katru tālāko rindiņu , —,25

c) citu iestāžu slud. par
katru viensl. r. „ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,, —,35

e) par nozaud.dok.izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



10. Galīgu norēķināšanos ar uzņēmu-

mu - izmēģinājuma pieteicēju par izpildī-

tiem lokomotīvju, vagonu vai citu satik-

smes līdzekļu izmēģinājumiem izdara

Dzelzsceļu virsvaldes ieņēmumu kontroles

dala.

11. Šie noteikumi neattiecas uz tiem

dzelzsceļa satiksmes līdzekļiem, ko pri-

vāti uzņēmumi vai personas, saskaņā ar

noslēgtiem līgumiem, būvē vai remontē

valsts dzelzsceļu vajadzībām un par ku-

riem līgumos paredzēta īpaša izmēģināša-

nas kārtība vai maksa.

Šie noteikumi spēkā ar 1939. g. 1. apriti,

no kura laika skaitāmi par atceltiem

261. noteikumi, kas izsludināti „Valdības
Vēstneša" 1924. g. 279. numurā un „Dzelzs-

celu virsvaldes rīkojumu krājuma" tā paša

gada 50. numurā, tāpat arī 1930. g.

20. maijā izdotie 373. noteikumi par fab-

rikās būvēto vai remontēto lokomotivju

un vagonu izmēģinājumu braucieniem.

Dzelzsc. galv. direktors K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. S t ak 1 e.

123. RĪKOJUMS.

1939. g. 23. martā.

Par periodisko izdevumu redakciju
līdzstrādnieku braucieniem.

Sakarā ar Sabiedrisko lietu ministrijas

preses nodaļas š. g. 21. marta 7610. pazi-

ņojumu, uzdodu 237. rīkojumā par perio-

disko redakciju līdzstrādnieku braucieniem,

kas izsludināts „Valdības Vēstneša" 1935.

gada 132. numurā un ~Dzelzsceļu Vēst-

neša" tā paša gada 23. numurā, grozīts un

papildināts ar vēlākiem rīkojumiem un arī

ievietots pasažieru tarifa pielikuma 132.

lappusē, b nodalijuma, t. i. nedēļas laik-

rakstu sarakstu beigās ievietot:

~5) „Ventas Balss".

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 27. martu.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B | o d n i e k s.

Ekspluat. direktora v. J. K ļ a v i ņ š.

129. RĪKOJUMS.

1939. g. 23. martā.

Par 1938. g. 198. rīkojuma

papildināšanu.
Uzdodu 1938. g. 27. apriļa 198. rīkojumu

par aizliegumu pārvadāt uz un caur Lie-

tuvu dzīvniekus un dzīvnieku produktus,

kas izsludināts „Vald. Vēstneša" tā paša

gada 94. numurā un ~Dzelzsceļu Vēstneša"

18. numurā, papildināt šādi:

rīkojuma beigās minēto valstu sarakstā

ierakstīt:

„14. Zviedrija,

15. Latvija".

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 27. martu.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. Bļodnieks

Ekspluat. direktora v. J. K ļ a v i ņ š.

130. RĪKOJUMS.
1939. g. 23. martā.

1938. g. 30. rīkojuma papildinājums.

1938. g. 30. rīkojuma par standartizētiem

iesaiņojumiem, kas izsludināts ~Vald. Vēst-

neša" 17. num. un „Dzelzsc. Vēstn." 4. nu-

murā, grozīts un papildināts ar vēlākiem

rīkojumiem. IV nodalijuma 1. punktā pie

norādījuma par Edāmes sieru kastu izmē-

riem ierakstīt: „kastes 67,5 cm garas.

49.5 cm platas un 32 cm dziļas".

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktora v. J. Klāvi ņ š.

131. RĪOJUMS.
1939. g. 23. martā.

Par pasažieru braucieniem pa Lie-

pājas-Aizputes dzelzsceļu liniju.

Apstiprinu. 1939. g. 23. martā

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Par pasažieru braucieniem motorvago-

nos pa Liepājas-Aiaputes dzelzsceļu liniju

braukšanas maksa jāaprēķina pēc valsts

dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un ekspres-

sīītijumu tarifa, kāds noteikts 3. kl. braucie-

niem, neņemot tarifa 16. S paredzēto pie-

maksu.

Sakarā ar to 390. rikojumā. kas izsludi-

nāts ..Valdības Vēstneša" 1935. g. 175. nu-

murā un ..Dzelzsceļu Vēstneša" tā paša

gada 32. numurā. „0" punktu skaitīt par

atceltu. Tāpat skaitīt par atceltu arī 473.

rīkojumu, kas izsludināts ..Valdības Vēst-

neša" 1938. g. 217. numura un ..Dzelzs-

ceļu Vēstneša" tā paša gada 4tl. numurā.

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. aprili.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktora v. J. Klāvi ņ š.

132. RĪKOJUMS.

1939. g. 23. martā.

Par pārgrozībām Valsts dzelzsceļu pasa-

žieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifā

un preču tarifa I daļā.

Apstiprinu. 1939. g. 23. martā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

132. RĪKOJUMS.

1939. g. 23. martā.

Par pārgrozībām Valsts dzelzsceļu pasa-

žieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifā

un preču tarifa I daļā.

1. Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas

un ekspressūtijumu tarifu, kas izsludināts

..Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. numurā,

grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkoju-

miem un arī iespiests Dzelzsceļu virsval-

des atsevišķā izdevumā, grozīt un papildi-

nāt šādi:

1) 23. S 2. nodalijuma otrās rindkopas

f. g. h un i punktus pārlabot par h, i. k un

1 punktiem un pirms tiem ievietot šādus

jaunus punktus:

„f) sūtītāja uzrādītais preces svars,

g) vai sūtītājs vēlas, lai dzelzsceļi no-

teic preces svaru vai nē, ierakstot

pirmā gadijumā ..lūdzu noteikt vai

pārbaudīt svaru" vai otrā gadijumā

„svara pārbaudi neprasu".:

2) tā paša § un nodalijuma trešā rind-

kopā vārdus ~g punktā" atvietot ar vār-

diem ~i punktā":

3) tā paša J? 3.a un 3.b nodalījumus pār-

numurēt par 3.b un 3.c nodalijumu un kā

3.a nodalijumu ievietot:

„3a. Svara no teikšana,

Ekspressūtijumu svaru noteic un uzrāda

ekspressūtijumu zīmē pats nosūtītājs.

Dzelzsceļi sūtijuma svaru noteic vai pār-

bauda tikai tad, ja nosūtītājs to pieprasijis

ar ierakstu ekspressūtijuma zīmē. Par

svara noteikšanu dzelzsceļi maksu neņem.

Ja nosūtītājs ekspressūtijuma zīmē nav

ierakstijis prasību par viņa uzrādītā svara

pārbaudi, bet dzelzsceļi, pārbaudot svaru

uz savu ierosmi, atrod, ka nosūtītājs uz-

rādijis lielāku svaru, nekā prece patiesībā

sver, tad veduma maksa jāaprēķina par

svaru, kāds atrasts preci pārsverot.";

4) tā paša § 3. c nodalijumā (līdzšin. 3.b

nodal.) strīpot pēdējo rindkopu, kas sākas

vārdiem: „Par paziņojumu
"

u. t. t.:

5) 28. § 4. punkta virsrakstā starp vār-

diem „satura" un ..nepareizu" iespraust

vārdus „vai svara" un punkta beigas pa-

pildināt ar:

~Ja nosūtītājs ekspressūtijuma zīmē nav

ierakstijis prasību, lai dzelzsceļi pārbauda

viņa uzrādīto svaru, bet dzelzsceļi, svaru

pārbaudot, atrod, ka nosūtītājs uzrādijis

mazāku svaru, un starpība starp nosūtī-

tāja uzrādīto un atrasto svaru pārsniedz

2°/o, tad jāpiedzen soda nauda divkāršas

starpības apmērā starp uzdotā un atrastā

svara veduma maksām no izsūtīšanas līdz

gala stacijai.":

11. Valsts dzelzsceļu preču tarifa I dalu.

kas izsludināta ..Valdības Vēstneša" 1938.

gada 137. numurā, grozīta un papildināta

ar vēlākiem rīkojumiem, un arī izdota at-

sevišķā Dzelzsceļu virsvaldes izdevumā,

grozīt un papildināt šādi:

1) 20. S 11. P- e burtu izteikt šādi:

„e) vai sūtītājs vēlas, lai dzelzsceļi noteic

preču svaru un arī pārbauda gabalu

skaitu vai nē, ierakstot pirmā gadi-

jumā ..lūdzu noteikt vai pārbaudīt
svaru" vai ..lūdzu noteikt svaru un

pārbaudīt gabalu skaitu", bet otrā

gadijumā ..svara pārbaudi nepra-

su": gabalu priekšmetu sūtījumiem

pirmā gadijumā ..lūdzu pārbaudīt

gabalu skaitu", bet otrā gadijumā

atzīmi netaisīt:":

2) 22. § t. un 2. p. izteikt šādi:

..1. Pārvadājamiemsūtījumiem, izņemot

gabalu priekšmetu sūtijumus. svaru noteic

un uzrāda preču zīmē pats nosūtītājs.

Dzelzsceļi preču sūtijumu svaru noteic

tikai tad, ja sūtītājs svara noteikšanu pie-

prasijis ar ierakstu preču zīmē (sk. 20. S

11. p. e burt.).

2. Ja sūtijumu svaru uzdots noteikt

dzelzsceļiem, tad to nosaka šādi:

a) sūtijumiem svarā ne vairāk kā 100 kg

ar noteiktību līdz puskilogramam,

apalojot mazākas daļas uz augšu līdz

puskilogramam, bet lielākas da|as
līdz pilnam kilogramam;

b) sūtijumiem svarā virs 100 kg pil-

nos kilogramos, atmetot par puskilo-

gramu mazākas da|as, bet puskilo-

gramu un vairāk apalojot uz augšu

līdz pilnam kilogramam.";

3) 26. S 2. un 3. p. izteikt šādi:

„2. Ja nosūtītājs preču zīmē nav ierak-

stijis prasību, lai dzelzsceļi viņa uzrādīto

svaru pārbauda, bet dzelzsceļi svaru pār-

bauda un atrod, ka nosūtītājs uzradijis

mazāku svaru uti ka starpība starp nosū-

tītāja uzrādīto un atrasto svaru, pārsniedz:

2»/o ar dzelzsceļu līdzekļiem kraujamām

precēm.

3°/o ar nosūtītāja līdzekļiem segtos va-

gonos kraujamām precēm un

s°/o ar nosūtītāja līdzekļiem uz platfor-

mām kraujamām precēm,

tad jāpiedzen soda nauda divkāršas star-

pības apmērā starp uzdotā un atrastā sva-

ra veduma maksām no izsūtīšanas līdz

gala stacijai. Ja dzelzsceļi atrod, ka preču

svars pārsniedz vagona celtspēju vairāk

kā par 2°/o. tad soda nauda ņemama vedu-

ma maksas trīskārtīgas starpības apmē-

ros.

Piezīme. Soda naudu aprēķinot, no

SPRS dzelzsceļiem pieņemtie vagoni

ar 16,5 ton. celtspēju uzskatami kā

vagoni ar 17 ton. celtspēju.

3. Ja nosūtītājs preču zīmē nav ierak-

stijis prasību par viņa uzrādītā svara pār-

baudi, bet dzelzsceļi, pārbaudot svaru uz

savu ierosmi, atrod, ka nosūtītājs uzradi-

jis lielāku svaru, nekā prece īstenībā sver,

tad veduma maksa aprēķināma par svaru,

kāds atrasts preci pārsverot.":

4) 33. S c burtu izteikt šādā jaunā re-

dakcijā:

~c) ja nosūtītājs preču sūtijuma svaru

nav pieprasijis pārbaudīt ar ierakstu

preču zīmē. bet dzelzsceļi, svaru pār-

baudot, atrod, ka nosūtītājs uzrādī-

jis mazāku svaru un atrastais svars

pārsniedz vagona celtspēju vairāk kā

par 2°/o vai ka starpība starp nosū-

tītāja uzrādīto un atrasto svaru pār-

sniedz precēm, kuras iekraujamās ar

dzelzsceļu līdzekļiem. 2°/o, bet

precēm, kuras iekraujamas ar nosū-

tītāja līdzekļiem segtos vagonos

3*/o un uz platformām s°/o.";

5) 36. $ strīpot visu 20. p. līdz ar pie-

zīmi.

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. aprīli.

Dzelzsc. galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktora v. J. Kļāvi ņ š.

133. RĪKOJUMS
1939. g. 23. martā.

Par braukšanas un veduma maksas paze-

mināšanu Milanas starptautiskās izstādes -

tirgus apmeklētājiem un eksponatiem.

Saskaoā ar pasažieru, bagāžas un eks-

pressūtijumu tarifa 13x §, Latvijas dzelzs-

ceļi piešķir Milānas starptautiskās izstādes-

tirgus apmeklētājiem braukšanas maksas

pazeminājumu par 25*/ i braucieiiam pa

Latvijas dzelzsceļiem visu klašu vagonos.

Braukšanas maksu piemēros turp-

braucienam no 1939. g. 2. līdz 21. ap-

rilim un atpakaļ braucienam no

12. aprila līdz 8. maijam 1939. g. ieskaitot.

Tarifa pazeminājumu par 2S°/« bauda ari

tie izstādes-tirgus apmeklētāji, kuri brauc

transitā caur Latviju, ja viņi ceļā uz sarī-

kojumu, iebraucot Latvijas robežstacijā.

pieprasa pasažieru, bagāžas un ekspres-

sūtijumu tarifa 13.C § paredzēto apliecību.

apliecība robežstacijā jāizsniedz ari tad,

ja pasažieris neiegūst biļeti šinī stacijā, bet

uzrāda ārzemēs iegūto tiešās satiksmes

biļeti vai ceļojumu biroja kuponbilešu grā-

matiņu, kurā kā gala stacija uzrādīta Mi-

lāna. Šādos gadijumos izsniegtā apliecībā

jāieraksta uzrādītās biļetes numurs, klase,

izbraukšanas un gala stacija.

„Celtrans" var uz šo izstādi - tirgu iz-

sniegt ceļojumu biroja kuponbiļetes turp-

un atpakaļbraueienam saskaņā ar 1936. g.

92. rīkojumu (sk. ~Valdības Vēstneša"

1936. g. 60. num. un „Dzelzsce|u Vēstneša"

11. num.).

Bez tam uzdodu valsts dzelzsceļu sta-

cijām pieņemt pārvadāšanai parastā un

lielā ātruma eksponātus uz Milānas starp-

tautisko izstādi - tirgu un pēc izstādes

slēgšanas nepārdotos eksponātus atpa-

kaļ līdz to pirmējām izsūtīšanas stacijām

par pazeminātu par 25°/o veduma maksu.

Pazeminājums jāpiemēro saskaņā ar

..Valdības Vēstneša" 1938. g. 137. num.

izsludināto valsts dzelzsceļu preču tarifa

I daļas 41. § nosacijutniem.

Pazeminājums eksponātu pārvadāšanai

jāpiemēro no š. g. 29. marta līdz 11. mai-

jam ieskaitot.

Dzelzsc. galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktora v. J. Klāvi ņ š.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.
(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes apriņķa mērnieka 182. lēmums.

162) 1938. g. 21. decembrī Abrenes apriņķa mērnieks apsprieda:

Zemes ierīcības departamenta mērnieka P. Sarkanābola 1938. g. 8. novembrī

sastādīto Abrenes apriņķa Gauru pagasta Ovčiņņiku sādžas papildu zemes ierīcības pro-
jektu par 1., 2., 3., 4., 7. un 8., Ba. viensētu īpašniekiem piederošo domājamo da|u no-

teikšanu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus,
apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198.

pantu, nolēma: Gauru pagasta Ovčiņņiku sādžas papildu zemes ierīcības projektu
attiecībā uz 1., 2., 3., 4. un 7. viensētu īpašniekiem piederošo domājamo daļu noteikšanu

apstiprināt, bet attiecībā uz 8. un B.a viensētu īpašniekiem piederošo domājamo
daļu noteikšanu apstiprināšanu atlikt.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, īpašniekiem piederošās domājamās daļas no-

teiktas:

Šis lēmums lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtibā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēkā 1939. g. 20. janvārī.

Apr. mērnieks E. Ozols.

Abrenes apriņķa Gauru pagasta Ovčiņņiku sādžas papildu zemes ierīcības projekts...

Valdibas Vēstnesis 70. num., sestdien, 1939. g. 25. martā
2
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i. 2025. Agripina Kukoļkins . . 1870. g. Gauru pag. Zabolotjē «/,
Aleksandris Kukoļkins. 1905. g. Gauru pag. Ovčinikuc. 4,

7

Marija Kukoļkins
. . .

1908. p. 15.V Gauru pag. Ovčiniku c. i
7

Olga Kukoļkins. . .
.

1914. g. Gauru pag. Ovčinikuc.

2lu
2. 2026. Dari ja Orlovs 1867. g. Augšpils pag.

Teodors Orlovs
....

1906. g. Gauru pag.Ovčinikuc. 5
14

Jānis Orlovs 1912. g. Gauru pag. Ovčiniku c. 5 ',4
2 'l4
3 /7
3h

3. 2027.

Aleksandra Orlovs.
.

. 1897. g. Gauru pag. Ovčiniku c.

lija Smirnovs

Sīmanis Smirnovs . . .
1887. g.

1891. g.

Gauru pag.Ovčinikuc.
Gauru pag.Ovčinikuc.

4. 2028.
Jevdokija Smirnovs . . 1859. g. Gauru pag. Kuznecuc. lh
lija Minovs 1885. g. Gauru pagastā 2h
Nikandrs Gusevs

.

. . 1884. g. Gauru pag.Ovčinikuc. 2L

Ignatijs Gusevs
....

1892. g. Gauru pag.Ovčinikuc.
Anna ļakovļevs, dzini.

2031.

Gusevs 1903. g. Gauru pag.
i/

7

7. Nikolajs Petrovs . . . 1899. g. Gauru pag.Ovčinikuc. 5/l4
5/|4

Jānis Orlovs 1914. g. Gauru pag.Ovčinikuc.
Natālija Arulis, dzim.

Orlovs Pases izdoša- Gauru pag. 2
,.4

nas laikā 1937.

gadā 32 ga-

dus veca

Anna Orlovs i 1912. g. Gauru pag.Ovčinikuc. 2
/14



Iecelšanas un atvaļinājumi.
2231. lēmums.

1939. g. 24. martā, saskaņā ar Likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām (Lik.

kr. 1938. g. 49) atbrīvoju no amatiem

ar 1629. lēmumu 1937. g. 9. jūlijā (..Vaid.

Vēstn." 151. num.). 16fiS. lēmumu 1937. g.

5. augustā („Vald. Vēstn." 174. num.) un

1871. lēmumu 1938. g. 22. februārī („Vald.
Vēstn." 47. num.) ieceltās Veselības

veicināšanas biedrības valdes un

revizijas komisiju un ieceļu biedrības gal-

veno valdi šādā sastāvā: par biedrī-

bas priekšnieku: Paulu Sra d i -

0 u, par valdes locekļiem: Robertu Lie-

piņu, Oskaru Sīli, Arvīdu K ē s i, Jāni

Celmiņu, Ernestu Dravnieku, Ernestu

Fē r man i, Jāni Jakobsonu, Kristapu

Rudziti, Pēteri Sniķeri, Pēteri Zā-

līti, Jāni Skuju, Kārli Apini, Ernesta

Bro ž i, Pēteri Lavrino V i č u, Alek-

sandru Biez i ņ u, Lauru Neubergs,

Alfrēdu Vītolu, Jāni Šulču, Augustu

Ne i m a n i, Edgaru Sūnu, Rūdolfu V e i -

d e m a n i. Aleksandru Mežciemu, Alek-

sandru Grinupu, Jēkabu Prīmani,

Vilmāru Sainīti un Verneru Krauli.

Sekciju valdes šādā sastāvā:

Tuberkulozes apkarošanas

sekcijā: par priekšnieku Ernestu

Dravnieku un par locekļiem: Jāni

Cel m i ņu. Oskaru Sīli. Egonu Dā r -

z i ņ u. Ernestu Fērmani, Lauru Neu-

bergs, Elzu Klaus t i ņ š, Voldemāru

Marka u s u, Jāni Legzdiņu un par

sekcijas loc. kand. Almu Mi 11 er s -

V e n te r s.

Vēža apkarošanas sekcijā: par

priekšnieku Paulu Strādinu un par lo-

cekļiem: Kristapu R u d z ī t i, Jāni Ja ko fa-

sonu, Jēkabu Romānu. Aleksandru

G r i nu p u, Pēteri A b. e 1 i, Maksi B r a n d-

tu, Eduardu Lū s i un Kārli Eme r-

sonu.

Baltā krusta sekcijā: par priekš-

nieku Pēteri Sniķeri un par locekļiem:

Lūciju Sniķ e r s, Minnu Mazkalniņš,

Jāni Skuj u. Pēteri Zālīti. Jāni Bran-

tu. Kārli Irbi. Kārli Freudenfeldu

un Jūliju Galēju.

Akluma apkarošanas sekcijā:

par priekšnieku Kārli Ap i n i un par locek-

ļiem: Visvaldi Strauti ņ u. Olgu R i e

s t i ņ š. Ģertrūdi Sp ri-ngo vičš, Alfrēdu

Vītolu. Vincu B ar ka nu. Juri Z a n k e-

v i c u. Kārli Balodi un Voldemāru L u-

d i nu.

Ķermeņa labošanas sekcijā

(agrāk kropluma apkarošanas sekcija): par

priekšnieku Aleksandru Bieziņu un par

locekļiem: Lauru N euberg s. Kārli V a-

nadziņu. Antonu Rancanu, Aleksan-

dru Snor i ņ u. Alfrēdu Vītolu. Alek-

sandru Mežci e m u, Reinholdu Sen g -

bušu. Ellenu Brebson - Melc e r i s

un par sekc. loc. kand. Jāni V i 1 d i.

Reimatisma apkarošanas sek-

c i j ā: par priekšnieku Jāni Š u 1 c u un par

locekļiem: Ernestu B r ož i. Augustu Ne i-

man i. Edgaru S ū nu. Reinholdu Sni-

ķeri. Ernestu Fēr m a n i. Kristapu R u-

dzīti. Raimondu Pavas ar u, Pēteri

Ābeli un par sekc. loc. kand. Viktoru

Kalniņ u.

Darba higiēnas sekc i j ā (agrāk

darba medicīniskās aizsardzības sekcija):

par priekšnieku Rūdolfu Veide m a n i

un par locekļiem: Aleksandru Mež cie-

ni u. Aleksandru (i rinu p u, Albertu Br ū-

v e r i. Jāni Ko c e r i. Kristapu S t a m m u.

Miķeli ('. r ap m a n i. Viktoru M i 1 e n b a -

c h u un Miervaldi L a z d i ņ U.

Revizijas komisiju šādā sastāvā:

Hugo M a z ka 1 n i ņ u. Oskaru Alku, Juri

Šmitu. Marku Ozolu un Nikolaju

Vētru.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s 0 n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja

paziņojums.

Rīgas apgabaltiesas nodalu kopsapulce

savā IW9. ļ. 11. marta sēdē nolēma, pār-

grozot Rīgas pilsētas miertiesnešu darba

sadalījumu, no 1939. gada 1. maija nodot

Rīgas pils. 18. tec. miertiesnesim. Rīgas pil-

sētas miertiesnešiem piekrītošās naudas

sadalīšanas lietas. lesāktās lietas jāpabeidz

tai iecirknī, kurā tās iesāktas.

Rīgā. 1939. g. 24. martā. 3617.

Priekšsēdētājs AI. Kociņš.

Sekretāre G. J u r ka.

Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā
no 1939. g. 1. līdz 31. janvārim**)

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc Parīzē 1929. g. 19. oktobri pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras.

**) Pagaidu skaitli.

Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā

Ārzemju laikrakstus var pasūtīt pastā.
Visiem, kas lasa un abonē ārzemju laik-

rakstus, visizdevīgāk! pasūtīt tos pastā par

minimālu abonēšanas maksu.

Lai atvieglotu ārzemju periodisko izde-

vumu iegādi, pastā iekārtotas tā sauktās

laikrakstu operācijas. Šo pasta darbības

nozari, kas plašākām aprindām vēl maz pa-

zīstama, kārto sevišķs starptautisks nolī-

gums, kurā ar maziem izņēmumiem pieda-

lās visas ievērojamākās valstis. Latvija
šim nolīgumam pievienojusies jau 1924. ga-

dā. Ar pasta starpniecību iespējams pa-

sūtīt gandrīz visus svarīgākos ārzemju

laikrakstus, žurnālus u. c. periodiskus iz-

devumus. Klientu vajadzībām pasta rīcībā

ir dažādu zemju katalogi, pēc kuriem katrs

var viegli atrast sev vajadzīgo ārzemju

periodisko literatūru. Laikrakstu pasūtī-

šanu pastā var izdarīt bez kādām formali-

tātēm, iemaksājot laikrakstu abonēšanas

un pārsūtīšanas maksu Latvijas naudā pēc

dienas kursa. Pasūtot ārzemju laikrakstus

pastā. Valūtas komisijas atļauja naudas

pārvešanai nav vajadzīga. Pasūtijumus

var nodot visās pasta iestādēs. Rīgas gal-

venā pastā tos pieņem pie 33. un 34. lo-

dziņiem.

Pasūtītos laikrakstus pasts piegādā klien-

tiem mājās kopā ar citiem sūtijumiem. Pa

pastu pasūtītie laikraksti abonentiem neiet

nekad zudumā. Pasts seko to pienākšanai

un laikā nesaņemtos laikrakstu numurus

nekavējoties pieprasa un piegādā adresā-

tiem visdrīzākā laikā.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,

pamatojoties uz Kriminalproc. lik. 841. p.,

paziņa, ka tiesa meklē Jūliju Michalskis, kas

dzimusi 1916. g. Polijā un ir apsūdzēta pēc
Sodu lik. 230. p. 2. d., un uzaicina ikvienu,
kam zināma apsūdzētās uzturēšanās vieta, uz-

rādīt, kur viņa atrodas.

Atrašanas gadijumā apsūdzētā Michalskis

jāapcietina, jāievieto tuvākā ieslodzījuma vietā,

ieskaitot Liepājas lauku iec. izmeklēšanas tiesneša

rīcībā, un nekavējoties jāpaziņo par to apgabal-
tiesai vai minētam izmeklēšanas tiesnesim.

Noilgums lietā iestāsies 1954. g. novembra

beigās.

Liepājā, 1939. g. 20. martā. L. 73/39.'3.

Priekšsēdētājs J. L e g z d i ņš.
Sekretāra v. A. Burkēvics.

Iekšzeme.

Igaunijas goda zīmes mūsu muzikas

māksliniekiem.

Igaunijas sūtnis H. Reb a ne šodien

Igaunijas sūtniecībā pasniedza Latvijas

konservatorijas rektoram prof. J. Vītolam

Tallinas konservatorijas goda profesora

diplomu un prof. J. Vīt o 1a m. prof. A.

Ābelēm un komponistam J. Zālītim

Igaunijas Sarkanā krusta nopelnu zīmi, kas

viņiem piešķirta par nopelniemkultūras un

mākslas laukā.

RĪGA.

Gleznotāja J. Valtera piemiņas

izstāde Rīgas pilsētas mākslas muzejā.

Šodien, 25. martā, Rīgas pilsētas mākslas

muzejā atklāja gleznotāja Jāna Valtera pie-

miņas izstādi. Jānis Valters piederēja pie

mūsu vecākās mākslinieku paaudzes un

savā laikā Pēterpilī mācijās kopā ar proī.

V. Purviti, Ad. Alksni, J. Rozentālu u. c.

Viņa agrākie darbi atrodami Valsts un Rī-

gas pilsētas mākslas muzejos, kamēr tie

darbi, kurus mākslinieks darinājis svešu-

mā, pie mums nemaz nav pazīstami. Ta-

gad, pēc mākslinieka nāves, viņa manti-

nieki J. Valtera gleznas pārveduši Latvijā,

un Rīgas pilsētas mākslas muzeja vadība

uzņēmusies piemiņas izstādes sarīkošanu.

Pavisam izstādīti 207 darbi, no vecākiem

līdz visjaunākiem. kas ļauj J. Valteri vēr-

tēt kā ievērojamu mākslinieku, sevišķi krā-

su košuma ziņā.

Vakar J. Valtera piemiņas izstādi apska-

tija Rīgas preses pārstāvji. Pēc apskates

Rīgas pilsētas mākslas muzeja direktors

prot. V. Pur vi ti s preses pārstāvjus lūdza

uz glāzi tējas Armijas virsnieku klubā, un

draudzīgās sarunās no sava bagātīgā at-

miņu pūra sniedza daudz interesantu ziņu

par mūžībā aizgājušo mākslinieku, savu

jaunības dienu draugu. K. El.

Māksla.

Nacionālā opera.

S es t d i e n, 25. martā,pīkst. 19.30 „Mazepa".
Galvenās lomās E. Traviņš, H. Lūsis, N. Vasiļ-

jevs, A. Kaktiņš, J. Niedra u. c. Diriģents

J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Svētdien, 26. martā, pīkst. 13.30 balets

„Sarkanā Magone". Piedalās M. Griķis,

O. Lēmanis un viss balets. Diriģents J. Kal-

niņš; katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu par

brivu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30

Hofmana stāsti". Galvenās lomās M. Brech-

manis-Štengels, L. Štolcs, V. Briedis, M. Vētra,

E. Mikelsons, A. Kortans u. c. Diriģents

L. Blec'hs.

Pirmdien, 27. martā, Parizes komiskās operas

solistes Ženijas Tureles viesizrāde „Karmene".
Viešņa dziedās titulpartiju. Piedalās M. Vētra

(Don Hozē), A. Kaktiņš (Eskamiljo) u. c. Di-

riģents L. Blechs.

„Madame Butterflv" jauno dziedoņu ansamb|a

izpildijumā, A. Lapiņa muzikāls un F. Ertneres

sceniskā iestudējumā' otrdien, kB. martā. Piedalās

Marija Vinters, Herta Strauss, Jānis Franks,

Fēlikss Veikins, Emils Kalniņš u. c.

Trešdien, 29. martā, poļu I. tenora Eduarda

Vejsa viesizrāde „Toska". Piedalās M. Brech-

manis - štengels, A. Kaktiņš, G. Neimanis,

A. Kortāns u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās

puscenas.

Ceturtdien, 30. martā, balets ~S ar -

kanā Magone".

Nacionālais teātris.

Sestdien, 25. martā, pīkst. 15.30 skolēnu

D. 1. abonementā „Ļaunais gars"; pulk-
sten 19.30 ..Karalienes Viktorijas jaunība".

S v ē tdien, 26. martā, pīkst. 14 „Ļ a un a i s

gars"; pīkst. 19.30 „R ude n s rozes";

derīgas puscenu kartes.

Pirmdien, 27. martā, „R ude n s rozes".

Otrdien, 28. martā, „ Ļ a un a i s gars".

Dailes teātris.

Sestdien, 25. martā, pīkst. 19.30 „Mel-

dermeitiņa"; parastās puscenas.

Svētdien, 26. martā, pīkst. 14 tautas

izrādē „Zisija"; pīkst. 19.30 „Meldermei-

tiņa"; puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 27. martā, pīkst. 19.30 „Per »

Ģints"; parastās puscenas.

Otrdien, 28. martā, pīkst. 19.30 „Per»

Ģ i nts".

Trešdien, 29. martā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „M e 1 d er m e i t i ņ a".

Ceturtdien, 30. martā, pīkst. 19.30

~Z i s i ja".

Piektdien, 31. martā, pīkst. 19.30 Emilijas
Viesturs 25 gadu jubilejas izrādē 1. reizi „Pēdējā
loma".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 25. martā, 9. pamatskolā,
Krimuldas ielā 2a, „B āk a uz sala s".

Svētdien, 26. martā, Jēkabpili,
..Skroderdienas Silmačo s".

Pirmdien, 27. martā, Sarkandaugavā,
Tilta ielā 32, „B āk a uz sala s".

Koncerti.

XIII līdz XV gadu simteņu mūzikas atskaņo-

tājas Olga švind un Korrija de Rijk koncertēt

svētdien, 26. martā, pīkst. 20 Sv. Jāņa baznīcā.

Programā garīgas dziesmas un instrumentālā

muziķa, ko mākslinieces atskaņos uz senlaiku

instrumentiem: lautas, fidolām, garflautas, trutn-

šeida u. c.

Igauņu mākslinieku koncerts 27. martā Kon-

servatorijā. Piedalās Vera Vinogradova (klav.),
R. Palms (vij.), R. Merkulovs (alts) un A. Kar-

jus (čello). Piedalās Anni Vītols (soprans).

Milānas Skala operas solista Sergeja Benonl

koncerts 30. martā Konservatorijā. Pie klavierēm

J. Suchovs.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 25. martā

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,11—14,41
100 Be|ģijas beigu 89,80—91,40
100 Šveices tranku 120,40—122,00
100 Itālijas liru 28,08—28,58
100 Zvicdriias kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

...

100 Holandes guldeņu
....

284,35—287,35
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,70—102,30
100 Lietuvas litu 90,20—91,40

100 Dancigas guldeņu .... 100,70—102,30

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. 11 sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis,

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins,

70. num., sestdien, 1939. g. 25. martā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3

Apriņķu un

pilsētu

nosaukumi

!•*)

Tjrphus
abd.

2.

Paratvphus
3.

Tvphus

exanth.

7.

Morbilli
8.

Scarlatina
9.

Pertussis
10.

Diphtheria
11.

Grippa
s.

influenza

15.

Ervsipelas
16.

Poliomyel.

ac.

et

polioenc.
ac.

(Morb.

Heine

Medin).

17.

Enceph.
leth.

epid.

18.

Mening.

cerebrospin.
epid.

22.

Tetanus
23.

Tuberc.
app.

respir.

33.

Lepra
38.

Malaria
88a
1

)

Trachoma
115c.

Parotitis
epid.

140.

Abortus

septicus

|

145a.

Septicaemia
puerp.

77c.

Intoxicatio
e

plumbo

77.

lntoxicatio
per

ali-

menta(Botulismus)
Rīgā 28 12 2 104 115 5 32 10 2 2 1 99 3 200 2 3

Rīgas apr. .
. . 3 — 40 18, - 4 19 3 3 — 1 — 18 —

— 2 29 1 1 —

Cēsu
„ . .

. 1 — — .— 17,25 4 5 2 2 — — 7 — —
—

13 —

Valmieras apr. . i 1 —
—

11 13 2 1 3 2 — 1 14 1 3 2 — — —

Valkas
„

. 3 — 1 23i — 12 1 2 — ■ — —
—

6
—

— — 7 1 2 — —

Madonas
,, . 1 — — — 12 — 6 2 — — 1 11

r 3 — 1 — —

Liepājā
.

. . , 2
— — 4 19; 1 5 ~2 2 — — — — 13 — — — 2 1 — — —

Liepājas apr.. . 1 — — 21 ie! — 6 3 1
— — — 14 — — 2 1 — — —

Aizputes
„

. . — 1 — 13| — 1 14 3 — — — — 6 — — 1 9 — 1 — —

Kuldīgas
„ .

. 1 — —
—

44i
— 6 6 2 1 — 8 4 149 1 — —

Ventspils „ . . — — ! lGļ — \2 9 2 i !
— — 6 1 — 1 3 2

— —
—

Talsu
„ . . — — 4 3i- 11 4 — — 12 —

37 — —

Tukuma
„

. . — 14 — 20 — — — 3 2 1 — —

Jelgavā
.

. . . I — — 1 9 1 — 5 — — . — 3 109 — — —

Jelgavas apr.. . 3 1 — 1 20 — 4 12 1 2 — 11 5 31 1 — —

Bauskas
„

. . 1 — — 1 3
— 1 4 1 1 — — 7 2 — — —

Jēkabpils
„ .

. — 7 14- 6 — — — — _ 4 — 3 — — —

Ilūkstes
„

. . 7
—

— 0 5 4 10 1 — — — — 4 9 1 — — —

Daugavpilī. . . 1 —
—

6 1 8 6 2 — — 4 6 8 —
— —

Daugavpils apr.. 5 — 1 teU 15 7 2 —
— — 10 12 1 1 1

Rēzeknes
„

29 —
— —

6 1 31 5 5
—

_ 1 15 6 — 3 7

Ludzas
,,

_
2 — — 4: — 6 1 1 2

—
8 5 1 2

Abrenes
,,

! — — 2 16 1 1 — —
— 11 — —

11 3 1 1 -

Kopā 91 15 2;19l 406' 50 i26 111 ļ 36 16 - 5 294 1 — 68 616 9 14 >4 —

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda broSura

Likums par rūpniecības

un amatniecības uzņēmumiem
*

ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikāciju un citiem papildinājumiem.

Maksā: brošēta, bez piesūtīšanas ...
25 sant.

„
ar piesūtīšanu ....

30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie

cibas reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pant i,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
51i88. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

22. marta lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Geša

Karlins ar firmu „G. Karlins".

Vienpersonīga tirgotāja. 1912.

gada 23. decembrī Krustpilī
dzim. Geša Karlins, dzīvo Rīga,

Marijas ielā 21a, 15. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. gadā.

Uzņēmums apavu tirgota-

va atrodas Rīga, Marijas

ielā 10-b.

Geša Karlins noslēgusi līgu-

mu par laulāto mantiskām' attie-

cībām, kas 1938. g. 4. janvārī
ierakstīts Rīgas pils. 18. iec.

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra_ 1021. lapā un

par to izsludināts „Valdības

Vēstneša" 1938. g. 20. num.

Rīgā, 1939. g. 22. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reš. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" registn

ierakstītās firmas „Engelhardts-

hoi, J. Klots" reģistra 151. fo-

lijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1939'. g. 22. marta lēmuma pa-

mata :

1) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: „Engelhardtshof", J. Klots

un biedri".

2) ierakstīts:

a) Atklāta sabiedrība nodibi-

nāta 1938. g. 14. septembrī un

tās darbība atklāta 1939. gada

18. martā. Sabiedrības mājok-

lis atrodas Rīgas apr. Krtimrl-

das pag. „Engelartes" mājas.

b) Šīs atklātas sab. atklātie

biedri ir: 1) 1860. g. 16. marta

Krimuldas pag. dzim. Johanna

Klots, dzīvo Rīgas apr. Krimul-

das pag. „En'gelartes" mājas;

2) 1903. g. 4. augustā Krimuldas

pag. dzim. Benita Klots, dzīvo

Rī'gas apr. Krimuldas pag. „En-

gelartes" mājas, un 3) 1899. g.

25. novembrī Krimuldas pag.

dzim. Aleksandrs Klots, dzīvo

Rīgas apr. Krimuldas pag. „En-

gelartes" mājās.

c) Prokūrists Aleksandrs

štarks ar 1939. g. 10. martā iz-

dotu pimvaru-prokuru derīgu

līdz 1942. g. 10. martam.

Rī'gā, 1939. g. 22. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, pazina,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „K/S „Janis Kupcis"
—A. Kupcis" (Rīgā, Gogola

lelā 11) ierakstītās komanditsa-

biedrības reģistra 1886. folijā,

uz tirdzniec. reg. tiesneša 1939.

g>ada 20. marta lēmuma pamata:

1) ierakstīts: Saskaņā ar sab.

Jiguma 1939. g. 14. marta uz-

rakstu, šis komanditsabiedrības

vienīgā komanditiste no sab.

izstājusies un sab. izbeigusies,

bet tās uzņēmumus ieguvusi

min. komanditsabiedrības bij.

personīgi atbildīgā biedre Ali-

se Kupcis, kā vienpersonīga

tirgotāja.
2) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: ~Jānis Kupcis" A. Kup-

cis". 39732g

Rīgā. 1939. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ...V reģistri

ierakstītās firmas «Antonija

Rasiņš" (Rīgā. Centrāltirgu.
3. pal. 7.. 8., 9. un 10.) reģistra

2455. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 21. marta lē-

muma pamata, ierakstīts:

šai firmai ir arī ogu un augļu

noliktava Rīgā, Jumam» ielā 21.

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma likvidējusi: 1938. g. 31. de-

cembrī augļu un ogu noliktavas

Rīgā, Aizsargu ielā 39 un Kr.

Barona ielā 60, un 1939. gada

I. marta ogu un augļu noliktavu

Rīgā. L. Minsterejas ielā B'lo.

Rigā. 1939. g. 21. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.G runduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

res. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reiistr. not. 39. pantu, pazico.

ka tirdzniecības ~A" regisrī
ierakstītās firmas ...4. Šimcho-

vičs" (Rīgā. Stabu ielā 61,

■i. dz.) reģistra 3514. folija, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

21. marta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma darbī-

bas nozare turpmāk ir lupatu

eksports un tirdzniecība.

Rīgā, 1939. g. 21. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistr

ierakstītās firmas „Leiba_ Le-

vins" (Rīgā, Brīvības ieļā 60/

C6) reģistra 4563. folija, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

21. marta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma darbī-

bas nozare no 1939. <g. 1, jan-

vāra ir veļas un trikotāžu preču
tirdzniecība. 39728g

Rīgā, 1939. g. 21. marta.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņj,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ierakstītās firmas «Rīgas papir-

fabriku akciju sabiedrība" (Rī-

gā, Atdaru ietā 12) reģistra. 244.

folijā, uz tirdzniec. reg. tiesne-

ša 1939. g. 21. marta lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1939. g. 1. martā likvidē-

jusi papīra pasūtījumu pieņem-

šanas vietu Rīgā, Doma lauku-

mā 17, 4. dz., kas no 1938. gada
1. augusta atrodas Rīgā, Kalku

ielā-34. 39727g

Rīgā, 1939. g. 21. marta.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" registr,

ar firmu ..Ķimikāliju tirdzniecī-

bas akciju sabiedrība „Chevag"

(Rī'gā, Šķūņu ielā 13) ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra 262.

folijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1939. g. 22. marta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokoliem. 1939.

gada 15. martā: 1) šīs sab
L

ak-

cionāru pilnā sapulcē pārvēlēta

valde un par valdes locekļiem
ievēlēti: a) Roberts Pickens,

dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 10,

1. dz.; b) Alfons Heidemanis,
dzīvo Rigā, Slokas ielā 41.

3. dz. un 3) Elizabete Heidema-

nis, dzīvo Rī'gā, Slokas ielā 41,

3. dz.; 2) min. sab. valdes sēdē

par valdes priekšsēdētāju ievē-

lēts Roberts Pickens. 39726g
Rī'gā, 1939. g. 22. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grun d u' s

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības,

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrī
ierakstītās firmas „Parstāvnie-
cības un tirdzniecības paju sa-

biedrība „Jauda" (Rīgā, Brīvī-

bas bulvārī 1) reģistra 477. fo-

lijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1939. g. 21. marta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Prokūrists 1939. gadam Pau-

lis Adlers. 39730g

Rīgā. 1939. g. 21. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduis.

Sekretārs E. Andersons

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdibas Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Pēteris Grišans, 90 g. vecs.

mir. 1918. g. 6. augustā Dagdas
pag., L. 70a/:».:

2) Boleslavs Cimaškevičs,
dzini. 1885. g. 22. jūnijā, mir.

1935. g. 24. decembrī,
L. 759a/39.;

3) Silvestrs Jakubaņecs, mir.

1881. g. 5. novembri.

L. 1975a/39.,

4) Ādolfs Baranovskis, 47 g.

\ecs, mir. 1923. g. 22. decembrī

Demenes pag.. L. 1998a/39.,

5) Pāvils Ruseckis, dzim. 1898.

gada 26. oktobri, atzīts par mir.

1936. g. 21. janvārī.

L. 1999a/39.:

6) Miķelis Ruseckis, dzim.

1902. g. 13. jūnijā, atzīts par

mir. 1936. g. 21. janvārī.
L. 2000a/39.;

7) Staņislavs Urbāns, dzini.

1889. g. 24. aprilī. mir. 1936. g.

5. maijā. L. 2062a/39 :

8) Ignatijs Baranovskis, dzini.

1867. g., mir. 1938. g. 19. maiiā

Sventes pag.. L. 2071a/39 :

9) Teodors Pavārs, dzim.

1886. g. 27. jūlijā, mir. 1938. g.

3. decembrī Kalupes pag..

L. 2092a 39.:

10) Staņislavs Klagišs, dzim.

1867. g. 10. februārī, mir. 1938.

gada 22. februārī Pustiuas pag..

39458s L. 2123a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 17. martā.

Vicepriekšsēd. Ā. S t razdi u š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabait. 3.civilnod»

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziuo. ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Donats Matuls, dzim. 1863.

gadā, mir. 1938. g. 13. maijā

Rundēnu pag1
.,

L. 48a/'39.;

2) Antons Sadovskis, dzini 1.

1873. g., mir. 1933. g. 2. jūlijā

Rīgā, L. 414a/39.;

3) Vinca Punculis, inir. 1928.

gada 5. februārī Šķaunes pag.,

L. U66a/39.;

4) Staņislavs Čivčišs, dzim.

1897. g. 16. augustā, mir. 1932.

gada 23. maijā, L. 2487a/39.;

5) Donats Vilkaste, mir. 1918.

gada 19. novembrī Baltinavas

pag., l: 367a/39.;

6) Izidiors Zvidriņš, dzim.

1875. g., mir. 1925. g. 10. au-

gusta Sakstagalas pag.,

L. 3071a/39.;

7) Ivans Priganovs, dzim.

1877. g., mir. 1927. g. 13. oktobrī

AugšpMs pag., L. 3096a/39.;

8) Tadeušs Bondars, dz. 1897.

gadā, mir. 1934. g. 11. septembrī
Viļakas pag., L. 3402a/39.;

9) Staņislavs Dortans, dzim.

1888. g. 23. janv., mir. 1938. g.

15. jūlijā Viļakā, L. 84a/39.;
10) Gregors Veikša, dzim.

1854. g., mir. 1933. g. 23. janv.

Bērzgales pag., L. 83a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 17. martā.

Vicepriekšsēd. v. N. K i gurs.

Sekretārs J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631.. 1336. un 1710.

pantiem, pazirjo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",
un norāda, ka uzaicinājumi
termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām.

1) Jevdokija Gromovs, dzini.

1898. g„ mir. 1935. g. 31. maijā

Vilenu pag., L. llla/39.:

2) Anastasija Golubkovs, dz.

1870. g.. mir. 1936. g. 26. de-

cembrī Purvmalas
pag.,

L. 3466a/39.;

3) Jons (Jānis) Malins, dzim.

1858. g., mir. 1933. g. 13. martā

Silajāņu pag., L. 3170a/39.;
4) Aleksandris Romanovs, dz.

1908. g. 9. martā. mir. 1935. g.

8. janvārī Ozolmuižas pag..

L. 3162a/39.:

5) Jegors Ivanovs, dzim.

1872. g.. mir. 1928. g. 10. maijā
Ozolmuižas pag., L. 3160a/39.;

6) Voičuks Zujans - Mincans,

dzim. 1865. g„ mir. 1934. g.

9. maija Balvu pag., L.3399a/39.;
7) Elijašs Eisaks, dzim. 1874.

gada, mir. 1936. g. 8. martā

Šķaunes pag.. L. 3453a/39.;
8) Miciiails Matulenko, dzim.

1865. g.. mir. 1937. g. 4. sep-

tembrī Pasienes pag.,

L. 219a/39.:

9) Tadeušs Gari-Janis, dzini.

1849. g„ mir. 1937. g. 20. iuliiā

Vilenu pag.. L. 130a/39.:

10) Augusts Višpevskis, mir.

1921. g. 1. jūnijā. Bukmuižas

pag., L. 15a/39.

Daugavpilī. 1939. g. 17. martā.

Vicepriekšsēd. v. N. K i g u r s

Sekretārs J. Tiltiņš.

Krustpils iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

177H.—1779. pantiem un savu

1939. ST. 18. marta lēmumu, iz-

sludina par atsauktu un nede-

rību pilnvaru, ko Alma Bite iz-

devusi Jānim -Robertam Gra-

vanam un ko apliecinājis Jē-
kabpils notārs Kreicberss 1936.

«ada 2. novembrī ar reg. 28(19.

iram, un arī visas tās pilnvaras,
kas izdotas uz minētās pilnva-
ras pamata. 152. 1.

1939. z. 22. martā. 39756s

Miertiesu. E. Šmidtchens
Sekretārs J. G u d r a i <\

Preiļu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1770.—1779. p. un savu 1939. s.

20. marta lēmumu, izsludina par

atsauktu un nederīgu ģeneral-

pilnvaru, ko Agate Pastors,

Katrine Pastors un Dorte Stu-

pāns izdevušas Jezupam Stupa-

nam un ko apliecinājis Preiļu

notārs Nikolajs Kuško 1928. g.

17. martā ar reģistra M&, nu-

muru, un arī visas tas pilnvaras,

kas izdotas uz minētās pilnva-

ras pamata.

Preiļos, 1939. kr
.

22. martā.

277. L 39754,1

Miertiesnesis K. R u 1 1 e r s.

Sekretāre L. R u t ko v s k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776.—1779. p. un savu 1939. g.

21. marta lēmumu, izsludina par

atsauktu un nederīgu pilnvaru,
ko Jezupate Gāga izdevusi Je-

zupam Gagam, un ko aplecinā-

jis Preiļu notārs Nikolajs Kuško

1932. g. 8. jūnijā ar reģistra

1160. numuru, un arī visas tās

pilnvaras, kas izdotas uz minē-

tās pilnvaras pamata.

Preiļos, 1939. g. 22. martā.

278. 1. 39755g

Miertiesnesis K. R u 11 e r s.

Sekretāre L. Rutkovskis.

Rīgas apgabait. 1. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Valdemāra ielā 57/59,

dz., paziņo, ka 1939. gada
14. aprilī, pīkst. 11, Rīgā, Mār-

stalu ielā 16, 2. dz., 2. publiskā
iisolē pārdos Dinas Chnochs

mēbeles u. c. 1., kas novērtētas

par Ls 340,—.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

654. i. 39637e

Tiesu izp. .1. Grīnfelds.

Rīgas apgabali. 2. iec. tiesu

izpildītājs, kura ka neleja ir

Rīgā, Dzirnavu ielā 39, 3. dz.,

pazirjo, ka 1939. gada 3. aprilī,

pīkst. 11, Rī'gā, Brīvības gatve

48, darbnīcā, 1. un 2. publiskā
izsolē pārdos Ernesta Kauliņa

finierus, dēļus, mēbeles u. c. 1.,
kas novērtētas par Ls 2889,43.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpild. A. Grīnf e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Dzirnavu ielā 39, 3. dz..

paziņo, ka 1939. g. 5. aprilī,
pīkst. 11, Rīgā, Skolas ielā 25,

12. dz., 1. publiska izsole pār-

dos Lipa Mirmana uzvalkus,

mēbeles un radio aparātu, kas

novērtēti par 540 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 23. martā.

Tiesu izpild. A. Grīnf e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Dzirnavu ielā 107, 4. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 4. aprilī,
pīkst. 10, Rīgā-, Marijas ielā 28,

veikalā un L. Ķēniņa ielā 21,

ekspr. kant., 1. un 2. publiskā
izsolē pārdos Haima Bora damu

r-n kungu mēteļus, kas novērtēti

par Ls 3370,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā

154. 1. 39638e

Tiesu izpild. .1. Kazubierns

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Kr. Barona ielā 28a, 3. dz.,
paziņo, ka 1939. gada 3. aprilī,

pīkst. 10, Rīgā, Tērbatas ielā

078, publiskā izsolē pārdos Edu-

arda Skujiņa tigelpresi, kas no-

vērtēta par Ls 500, —.
Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

372. 1. 39774e

Tiesu izpildītais J. Laci r.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Kr. Barona ielā 28a, 3. dz.,

paziņo, ka 1939. gada 3. aprilī,

pīkst. 10, Rīgā, Kr. Barona

iela 7/9, 3. dz., publiskā izsolē

pārdos Oskara Valdmaņa mē-

beles, kas novērtētas par

Ls 800,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

251. L 39775e

Tiesu izpildītājs j. Lāc i r.

Risas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleia ir

Rīgā, Kr. Barona ielā 28a, 3. dz.,

paziņo, ka 1939. «ada 4. aprilī,
pīkst. 10, Rīsā, Tērbatas ielā

42. publiskā izsolē pārdos Ta-

māras Bodņevs - Buklāns mē-

beles, kas novērtētas par

Ls 2495,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 81/37. 39776e

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleia ir

Rīsā, Gertrūdes ielā 43, 8. dz.,

paziņo, ka 1939. s. 5. aprilī,
pīkst. 11, Rīsa. Gertrūdes ielā

87. 1. publiskā izsolē pārdos

Makša Ratieldera mēbeles,

skrūvbeņķus, dzelzs blokus u.

c. U kas novērtēti par Ls 1060.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

121. 1. 39766e

Tiesu izpildītājs O. J u r ka.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītais H. Kit-

ncrs, kura kanclejā ir Smiltenē.

Dārzu iela 13, paziņo, ka Lat-

viias hipotēku bankas prasības

piedzīšanai noliktā 1939. «ada

20. maijā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesā Friča Laimina, ta-

gad Zentas - Marijas Lazdiņš,

nekustama īpašuma Valkas

apr., Trikātas pag. Āboliņu

Nr. 4 mājas izsole, par ko iz-

sludināts „Vald. Vēstu." 1999. Z-

-61. num., atcelta uz piedzinējas

Latvijas hipotēku bankas pie-

prasījumu, piedziņas izbeigša-

nas dēl. 3W7Be

Smiltenē, 1939. g. 22. martā.

Tiesu izpild. H. K i t ne r s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„Vald. Vēstneša" 1939. gada

24. janvāra 19. mim. izsludināta

izsole par Miķelim Untinovskim

piederošo Bauskas apr. Cerauk-

stes pag. „Dveigu" maju, ar ze-

mes grāmatu reg. 1315. num.,

pārdošanu 1939. g. 29. marta,

atcelta.

Bauskā, 1939. g. 22, martā.

306. 1. 39765g

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.

Meņšikovs, saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1177. p., paziņo, ka

1939. g. 29. martā, pīkst. 10,

Daugavpilī, Kauņas iela 67,

1. atklātā izsolē pārdos mir. .|e-
froima Sverdlova kustamu man-

tu, sastāvošu no sudraba trau-

kiem, nažiem, dakšiņām, mēbe-

lēm, drēbēm un citām mautam,

kas novērtētas par Ls 251,50.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

Tiesu 1 izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītais

A. Meņšikovs, kura kancleja

ir Daugavpili, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Jāsmuižas pag. valdes pra-

sības par Ls 288,44 piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Antona Pētera d. Džeriņa ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.

Gorlišku sādžā, ierakstīts ze-

mes grāmatas 17588. num. na-

dalijuinā un sastāv no zemnie-

kiem piešķirtās zemes 3.a vien-

sētas, 17,044 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2300, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3550,--;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1939. g. 15. martā.

417. 1. 39254g

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabali. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. Ļ
J. R u d z 11 i s, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 346,46 piedzīšanai 1939. gada
7 oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Jāna Pētera

d. Petrova nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ab-

renes apr._ 2. hip. raj. Gauru

pag. Kalvanu (arī Stradovas)
sādžas zemes robežās, ierak-

stīts zemes grāmatas 6961. mini
nodalījumā un sastāv no 14.

num. viensētas, 5,573 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1070,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. tik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

107,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada
_

tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaļtiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. I<B. martā.

395. I. 39250i
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J Rudzi tis, kura kanclejā
ir Kārsava, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. lik'
1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 913, piedzīšanai 1939. gada
7. oktobrī, pikst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

2. publiskā izsolē Konstantīna
Alekseja d. Leitana nekustamu

īpašumu1 pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. 2. hip. raj.
Gaumi pag. Lugovajas sādžas

zemes robežas, ierakstīts zemes

grāmatas 4445. num. nodalijumā

un sastāv no 3. num. viensētas.
4.(198 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 921,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600, ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls"

92,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama-

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabajtiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 18. martā

61. L 392911
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i,

J. Rudzi t i s, kura kancleja

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Valsts

zemes bankas Rēzeknes nod.

prasības par Ls 641.10 piedzī-
šanai 1939. gada 7. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zāle pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera, Ludviga,
Izidora, Jāņa un Jēzupa Antona

d. Keišu nekustamu īpašumu

pilna sastāvā, kas atrodas Ab-

renes apr. Baltinavas pag. Gri-

ušļevas sādžas zemes robežās,
ierakstīts zemes grāmatas 602.

mim. nodalījumā un sastāv no

20. num. viensētas, 10,462 ha

platībā:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1700,—, no-

dokļu aprēkināš.;

_2a) Valsts zemes bankas no-

vērtējums Ls 2300,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa--

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.
P. S. Ja Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodala savu prasības
piedzīšanas lietu atsauks, tad

izsolē Latvijas bankas prasības
piedzīšanai' tiks pārdotas tikai

Ludvigam Keišam piederošas
tiesības uz '/«. ideālo dalu mi-

nētā nekustamā īpašumā, pie
kam šī izsole būs 2.

Kārsavā, 1939. g. IS. martā.

L. 5/264. 39252K

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
3. aprilī, pīkst. 11, Rīgā, Lāč-

plēša ielā 76, vairāksolīšana

Pārdos Henrietes Deičs dzelzs

virpu, kas novērtēta par Ls 909

viņas dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 39769e

Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Valdīt ofi Vēstnesis 70. num., sestdien, 1939. g. 25. martā

4



Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,
3. saraksts

izpildot pilsētas valdes rīkojumu, paziņo, ka Rīgas pilsētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašumu tiesību atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938. g.

286. numurā)
(|> noteikusi šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

pie kam, ja nekustams īpašums pieder vairākiem līdzīpašniekiem, tad katram no viņiem jāmaksā izpirkuma maksas tāda daļa, kāda ideālā daļa viņam pieder nekustamā īpašumā.

šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

70. nutn., sestdien, 1939. g. 25. martā Valdības Vēstnesis 5

3 iedal mm. īpašuma <9
.„

E 3

Numur pēc

kāi
Hipote iecirkni

un

nod Pēcpils. grupas
i

grunts
r

atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mti īpašnieks

Izpirku maksa
273. 1-986 9/3 Kalpaka bulv. 6 2030 21924 —

274. 1-985 9/5 1047 Ingrida-Ņina Knēts, Aina-Zinaida

Knēts, LudmilaKnēts — kopsumā . 11307,60
275. 1-433 9/6 Valdemāra ielā 8 1069,7 Eifrozinija Semjenovs, Valentīne Sem-

jenovs, Nadežda Semjenovs, Katrīne

Zelstrems, Olga Pčtersons, Aleksan-

dra Semjenovs, Aleksandrs Semjeno-
novs, Natālija Zazerskis — kopsumā 12194,58

276. 1-422 9/7
>,

6 965 A/S ,,Latvijas kreditbanka"
.

. . . 8106-

277. 1-405 9/8 Raiņa bulv 1 1119,8 Tālivaldis Dannenbergs, Velta Danen-

bergs, Arvīds Dannenbergs, Pauls

Dannenbergs — kopsumā ....
13437,60

278. 1-925 9/10 „
2 1104 11923,20

279. 1-432 9/11 „ 3 1151,6 12437 ; 28

280. 1-431 9/12
,,

4 1188,1 Fēlikss Hachs, Benita Hachs — kop-
12831,48

13176,—

281. 1-429 9/13
..

5 1220 Gerds Varneke. Herta Varneke, Frid-

richs Kuncs, Nora Varneke
— kop-

282. 1-434 9/14
„

6 2169 23425,20
283. 1-418 9/20

,.

9 3078,5 33247,80
284. 1-420 9/21 Kalpaka bulv. 2

(Brīv. b. 3)

1441,3 Natalija Dombrovskis, Aleksandra Ro-

žanskaija, Konstantīns Knmkins —

24213,84
285. 1-421 9/22 Brīvības bulv. 1

(Raiņa b. 10)

990,4 Valsts elektrotechniskā fabrika . . . 16638,72

286. 1-189 9/29 Z. Meirovica b. 8 1871 29187,60

un Basteja lau-

kuma 10

287. 1-178 9/30 Z. Meie rovica bulv 6 1418 22120,80
288. 1-184 9/31 „

4 985 Fannija Maņakovs, Marta Trofimovs,

Margarita Konrāds
— kopsumā . . 16548 —

289. [-183 9/32 9

>> tt
m 724 Haja Zisers, Černa Cimmermanis —

19548,—
290. I-I82 9/33 Kaļķu ielā 3 761 Rīgas Pārdaugavas savstarpīgā kredit-

18264,—

291. 1-180 9/35 Vaļņu ielā 10 278 4336,80
292. 1-993 9/37

„

8 168,4 2627,04
293. 1-1041 9/43 Z. Meierovica b. 16 856 9244,80
294. 1-192 9/44

„

18 819 10810,80

295. 1-87 9/45 Jēkaba ielā 30 482,5 Tekla-Julianna Maurachs, Emma

Martinoffs, Roberts Martinofs,
Anna Spechts, Reinhards Marti-

noffs, Gizela Martinovs, Rita Mar-

6369
—

296. 1-86 9/46
„ 26/28 1848 Angelika Volfs (Volff), Jirgens Volfs,

Hansis Volfs (Volff). Herta Volfs,

Adda-Sofija Volfs, Nikolajs Volfs,

Hariis Elsens, Helmuts Volfs, Si-

billa" Volfs, Adda Volfs, Arveds

19958,40

297. 1-89 9/48
,

24 2151 18068,40

298. 1-90 9/49 Jēkaba ielā 20'22 660 Arturs Eilands, Emilija Dombrovskis,

(Torņa ielā 2) Bernhards Dombrovskis — kop-

7128,—

299. 1-1048 9/54 Z. Meierovica b. 14 715 7722 —

300. 1-1065 9/57 Kalpaka bulv. 13 6828 73742,40

892. 11-100 14/9 Ganību dambī 25 35342,4 Sergejs Plāts, Alise Johansons, Lilija

12723,26

893. 11-99 14/10 23 11947,7 5018,03

894. 11-98 14/12 21 5730,51 2406,81

895. 11-97 14 14 19 18923 Henrlete Bīrmanis, Elvīra Blokmanis 7947,66

896. 11-106 14,30 Dambja ielā 2 21440,3 3859,25

897. 11-1334 14'37 Ganību dambi 40 24513 Friderika Ruhtenbergs, dz. Lemps . 5883,12

898. 11-1474 14,48 24 6828 2867,76

899. 11-1455 14'49 Arensburgas ielā 1 1707 614,52

900. 11-1481 14 51
„

5 2731 819,30

901. 11-1482 14/53 Ganību dambī 26 3414 A/S ,,Ādu un vilnas centrāle" . . . 1433,88

902. 11-1493 14/54 Arensburgas ielā 7 3414 Merija Garfunkels, Jofe Kenda, Asna-

Annela Jofe, Izidors-Ariels Jofe —

1024,20

£03. 11-1499 14/57 Rāmuļu ielā 2390 860,40

304. 11-1522 i4/eo Ganību dambī 21-a 2877 Vilhelms Grunings (Gridings) .... 1208,34

905. 11-1569 14/64 28: 3414 A/S ,,Ādu un vilnas centrāle" . . . 1433,88

!!06. 11-1579 14/65 28 1707 A/S ,.Ādu un vilnas centrāle"
. . . 716,94

907. 11-1580 14 66 28 1707 A/S ,,Adu un vilnas centrāle" . . . 716,94

908. 11-1592 14 68 28 4780 A/S „Adu un vilnas centrāle" . . • 1720.80

€09. 11-1602 14/ro 28 1707 A/S ,,Adu un vilnas centrāle" . . . 614,52

910. 1I-I67S 14-73 Arensburgas ielā 9 1707 512,10

911. 11-1700 14/80
„

11 1707 512,10

'.112. 11-1710 14 82
..

13 1707 512,10

913. 11-1790 14/88 Ganību dambī 21 -b 4352 l ircizn. rūpniecības sab. .,J. Miķelsons

1827,84

914. 11-1802 14 89
„

21-c 7 195.22 3021,99

915. 11-2152 14/91 Dambja ielā 38028 Valsts elektrotechniskā fabrika . . . 6845,04

91 (i. 11-1436 16/1 Tvaika ielā 20 2549 764,70

917. 11-1248 16 3
..

18 2891 867,30

918. 11-1278 16/4 Allažu ielā 3 14571i Zelma (īrīnvalds 4372,80

919. Il-l 168 16/6
,,

5 2472 Valli ja Hennings, Alise Krēgers, Vil-

741,60helmine Kīkerts — kopsumā . . .

920. 11-1224 16/8 Hapsalas ielā 2/4 2913 699,12

921. 11-1432 16/9
„

6 833 Ilmārs Kics, Ženija Kics, Jēkabs

199,92

922. 11-1505 16/10
»

ii
8 988 Alide Muzikants, Marija Kalniņš, Kār-

lis Cimermanis, Leontine Švanks

(Bemhofsļ — kopsumā 237,12

923. 114 158 16/11 1556,8 373,63

924. 11-1157 16/12 1388 Jānis Pētera d. Krauze, lānis Jāna d.

Krauze, Izolde Eglītis. Oļģerts Eglī-

333,12

925. 11-1532 16/13 Ādolfa ielā 13 1379 Pēteris Zvaigzne . '. 413,70

926. 11-1527 16/14
„ „

11 1821 Reinholds BirzgaliS, Ernests Birzgalis,
546,30Klāra Birzgals kopsumā . . .

927. 11-1541 16/15 .. ..

9 1028 308.40

928. 11-1515 16/17
„

12 910 273,—

929. 11-1167 16/25 Aptiekas ielā 10 1388,4 416,52

930. 11-1282 16/26 „
14 3756 901,4-i

931. M-1I66 16/27 Kadiķu ielā 2 1320 Emīlija Timnia, Šarlote Krūze, Eliza-

316,80bete Hermani — kopsumā....

932. IM 140 10/28
..

5 373,3 89,59

933. 11-1130 16 29
„

3 1037,8 249,07

934. 11-1123 16/30 Aptiekas ie'ā 36 1115,3 Elza Neimans (Neumans). Henriete

(Kadiķu ie'ā 1) Neimans (Neuman), Hedviga Nei-

mans (Neuman), Johans Neimans

(Johan Neueman) — kopsumā . . 267,67

935. 11-1209 16/31 Zieme|u ielā 2 1069,8 Hehriette Neimans. Elza Neimans.

Hedviga Neimans, JJolHUM Neimans

— kopsumā 256,75

936. 11-1308 1632 Kadiķu ielā 5-a 2772 Žanna Neimans, Bassa Neimans —

065,28
(Zieme|u klā 4)

3

«
c

o B 3 īpašuma

-

imuri
z

kāri potckirknis nod.
:

pils.
i

pas

u

nts

n
atrašanās vieta

Rīgā
atība .mtr īpašnieks pirku aksa

Z o.
CL bjc ac

E 3

937. 11-1132 16/33 Ziemeļu ielā 6 1493 358,32

938. 11-1426 16/34
„

8 1525 Jēkabs Celle 366,—

939. 11-1141 16/35
,,

5 638 191,40

940. 11-1095 16/36 Tvaika ielā 14 1811,7 Dailonis Raudiņš, Mirdza Blumbergs,

Matilde Raudiņš, Tālivaldis Rau-

543,51

941. 11-1345 16/37 12 1716,1 514,83

942. 11-1590 16/38 Zieme|u ielā 16 1120 Apolonija Ivanovs, Edgars Dauguls,
Marija Dauguls — kopsumā . . . 268,80

943. 11-1219 16/39 Aptiekas ielā 18 810 194,40
944. 11-1272 16/40 „

20 972 233,28

945. 11-1266 16/41 22 223 Pēteris Lapiņš, Kārlis Lapiņš, Marija
53,52

946. 11-1094 16/42 591,8 177,54
947. 11-1131 16/43 3031,7 909,51

948. 11-1312 16/44 Tvaika ielā 8 499 Johanna Romanovskis, Lavize Nei-

149,70

949. 11-1135 16/47 Aptiekas ielā 23/29 2391 Edīte Vagentrocs. Herberts Vagen-

trocs, Amālija Vagentrocs — kop-

789,84
950. 11-1091 16/49 Tvaika ielā 4 14113 „Julius Potempo" A/S finieru fabrika 3384,72
951. 11-1088 16/55 Duntes ielā 29/31 1319,3 681,26

952. 11-1089 16/56 Tilta ielā 2/4 1208 579,84

953. 11-1356 16/57 Alekša ielā 9-b 1015 487,20

954. 11-1087 16/58
„

H 1102 528,96

955. 11-1174 16/60 Aptiekas iela 2 2640 Rīgas luterāņu Sv. Trīsvienības baznīca 1108,80

956. 11-1170 16/61 „

4 5827 2447.34

957. 11-1206 16'63 Svētceļnieku ielā 4 4415,5 1589,58
958. 11-1394 16/64 „

6 1671 601,56
959. 11-1221 16/65 „

8 1670,6 Olga Aleksejevs, Kārlis Aleksejevs —

601,42
960. 11-1346 16/66 „

10 1738,9 626
—

961. 11-1424 16/68 Tilta iela 15 3278 1376,76

962. 11-1205 16/69
„

H/13 3641,7 Georgs Podnieks, Minna Podnieks —

1529,51
963. 11-1195 16/70 „

9 3641,7 Lizete Osis, Oti'ija Millers — kopsumā 1529,51

964. 11-1191 16/71 „

7 2521,8 1149,94
965. 11-1516 16/72

„

5 2413 1100,33

966. 11-1190 16/73 3-a 1033 Karlīne Kalniņš, Kārlis Kalniņš —

495,84

967. 11-1255 16/74
„

16/18 2067 Eduards Ledeboms
— kopsumā. . . 992,16

968. 11-1124 16/75 „
22 1115,3 Elizabete Leinieks — kopsumā . . . 535.34

969. 11-1261 16/76 „ .,
24 910,4 Gustavs Bērziņš — kopsumā .... 436,99

970. 11-1185 16/77 2fi 1820,8 Anna Blabans, Andreass Auza Asta

Karrs, Ērika Karrs, Teodors Dobr-

žinskis, Katrīna Auza — kopsumā 764,74
971. 11-1193 16/78

„ „

28 1586 666,12
971.a 11-1194 16/79

„

30 2055,3 863,23
972. 11-1220 16/80

„

32 6550 2593,80

973. 11-1196 16/81 Sīmana ielā 7/9 7283,4 2884,23

974. 11-1172 16/82 „

5 1443 Rozālija Vīndedzis, Dāvids Vīndedzis

606,06
975. 11-1184 16/83 Patversmes ielā 7 1483,9 Dāvids Vasermanis, lija Taics — kop-

623,24
976. 11-1177 16/84 .,

5 2194,1 Dāvids Vasermanis, lija Taics — kop-

921,52
977. 11-1199 16/85

„
3 4333,6 1820,11

978. 11-1939 16/86
„

4 935,9 Herta Frei, Liene Frei — kopsuma . 426,77
979. 11-1207 16/87 „

6 1110,7 466.49

980. 11-1340 16/88 „
8 1151,7 483,71

981. 11-1182 16/89 „
10 972 Alvīne Kerpe, Emma Kerpe — kopsu-

408,24
982. 11-1203 16/90 Priežu ielā 13 1177,6 494,59

983. 11-1451 16 91
„

9 960 403,20
984. 11-1378 16/92

„ „
5/7 1071,6 Alma Kažoks, Julianna Kažoks, Ro-

zālija Kivickis
— kopsumā. . . . 488,65

985. ll-l 197 16/93 Tilta ielā 14 947 Ārijs Strazdiņš, Helēna Strazdiņš —

454,56

986. 11-1355 16/94 1930 926,40
987. II-! 155 16/95 Priežu ielā 2 1308,6 628,13
988. 11-1431 16/96 Āžu ielā 1 1406 Kārlis Eglītis, Jānis Eglītis, Marija

Eglītis, Fanija Bitters, Erna Šelko-

lovičs — kopsumā 641,14
989. 11-1160 16/97 Priežu ielā 4 869 Paulīna Kļaviņš 396,26
990. 11-1189 16/98 -

6/8 2055,3 863,23

991. 11-1187 16/99 io 1142,6 479,89

992. 11-1530 16 100 Āžu ielā 5 1097 Emma Grīnfelds. Jānis Grīnfelds, Ar-

nolds Grīnfelds — kopsumā . . . 460,74

359,52
993. 11-1361 16/101 Priežu ielā 12 856 Berta Rudzīts, Kristīne Rudzītis

—

994. 11-1201 16/102 Āžu ielā 6 290,4 Juliuss Tavars 121,97
995. 11-1081 16103 Sīmaņa ielā 1 , 628.2 johans Bušlands 263,84
996. 11-1082 16.104 Alekša ielā 2 805,3 338,23

997. 11-1408 16/105 „
4 724 Marija Krustāns, Anna Lūsiņš, Kristī-

ne Ozoliņš, Kārlis Ozoliņš .... 304,08
998. 11-1169 16/106 Āžu ielā 4 405,1 Anna Miķelsons 170,14
999. 11-2105 16 107 Alekša ielā 6 389 Fridrichs Rullis 163,38

1000. 11-1375 16/109
..

io 767.1 VaMi'a Traumans 368,21
1001. 11-1200 16110

„
9 772,1 Josifs Dobkevičs 370,61

1002. 11-1086 16111 Duntes ielā 60 915 Pāters Greizis 439.20

1003. 11-1342 16/112 „

56 860 Krende Blūms 412,80
1004. 11-1085 16 113 Alekša ielā 7 1343 Eduards Jurjāns 644,64
1005. 11-1083 16114 Duntes ielā 54 888 426,24
1006. II 1084 16'115

„
52 401 Bruno Kormanis, Ģertrūde Korma-

nis
— kopsumā 192,48

563,38

1007. 11-1080 16/116 Alekša ielā 1 1173,7 KristīneZāģers, Emīlija Eglentāls.Jūla

Upītis, Matilde Rožlaps. Indriķis

L'pītis — kopsumā
1008. 11-1280 16/117 Svētceļnieku ielā 12 1738,9 Paulīna Eglīts 626,—

4047,60

1009. 11-1343 16/118 Ziemeļu ielā 10 16865 Zlata Lurjē, Beinuss Berlins — kop-

1010. M-1435 16/123 Tvaika ielā 6 16561 A/S ,,Juliuss Potempa" finieru fabrika 3974,64

1011. 11-1441 16/124 Tilta ielā 20 956 Sofija Blūmentāls, Anna Blūnientāls,

Simons Blūmentāls, Jēkabs Blūmen-

tāls, Jozuas Blūmentāls
— kopsumā 458,88

1012. 11-1483 16 125 Sīmaņa ielā 3 719,2 Kārlis Zvaigzne 302,06

1013. IM491 16 126 Sofijas ielā 1 920 Emīlija Timms, Eiženija Šulcs, Alide

Šulcs, Melānija Šulcs — kopsumā 276 —

1014. 11-1559 16,128 Alekša ielā 8 1939 Ābrams Veinreicbs 814,38

1015 11-1582 16/131 Tilta ielā 3 1414 Vilhelmine Plugins, Mariia Kupliņš,
Kārlis Flugins — kopsumā. . .

.
678,72

1016. 11-1603 16/132 Patversmes ielā 2 910 Mindele Goldbergs, Gersons Goldbergs

Ādolfa ielā 13
436,80

1017. 11-1603 16/133 747 Irmgarde Monkevics, Viktors Mi nke-

vics, Heinrichs Monkevics — kop-
224,10

1018. 11-1622 16/136 Sīmaņa ielā 3-a 881 Hermanis Zamue'.s 370,02

1019. 11-1648 16/137 Svētceļnieku ielā 2 1821 Elizabete Plaude, Jānis Plaudi

Ādolfa ielā 8

kopsumā 764,82
1020. 11-1679 16.140 1083 Vasilijs Mironovs, Auguste Dreiers —

kopsumā 454,86
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1021. 11-1765 16/142 Tilta ielā 6 482 231,36

1022. 11-1766 16/143
„

„

10 1260,9 605,23

1023. 11-1903 16/145 Duntes ielā 27 689,5 330,96

1024. 11-1926 16/148 Alekša ielā 10-a 1012,3 Konstantins Tukums, Olga Tukums —

485,90

1025. 11-2028 16/150 Tilta jelā 8 479 229,92
1026. 11-2098 16/154 Tvaika ielā 28 837 251,10
1027. 11-1418 17/1 Simaņa ielā 14/16 7283,4 2884,23
1028. 11-1242 17/2 Patversm. ielā 17/19 23589 Mežu akc. sab. „Emolip" 8492,04

1029. 11-1192 17/8
„

I' 1757,1 737,98

1030. II-l 178 17/9
„

12 885,4 371,87

1031. 11-1564 17/10 Sīrrraņa ielā 8 929 Eduards Zastockis, Jozefs Hmeļaržs

390,18

1032. 11-1565 17/11 Patversmes ielā — 4711 Valsts elektrotechniska fabrika . . . 1695,96

1033. H-1180 17/12 Sīmaņa ielā 6 2240 940,80

1034. 11-1531 17/13 Priežu ielā 14 692 Marija Panbergs, Emilija Panbergs,

Emilija.Paukšens, Emilija Saukums

249,12

1035. 11-1198 17/14
„

16 719 258,84
1036. 11-1231 17/15 Āžu ielā 11 728 262,08

1037. 11-1171 17/16
„ ,.

9 1047 Dzidra Puķīts, Marija Puķīts, Fricis

Puķīts, Marta Kriesburgs (Kries-

burs), Marija Nucubidze, Velta

376,92

1038. 11-1202 17/18 Sīmaņa ielā 4 910 Marija Els, Jēkabs Els, Jānis Els, Al-

berts Els, Arvīds Els, Hermīna Els,

382,20

1039. 11-1079 17/19
„

2 1124 472,08

1040. 11-1153 17/20 Duntes ielā 50 2296 964,32

1041. 11-1179 17/21
„

48 1498 Leizers Sapugo, Zālamans Sapugo,

Jēkabs Sapugo — kopsumā . . . 629,16

1042. 11-1176 17/22 44/46 1516 636,72

1043. 11-1183 17/23 42 1427,2 599,42

1044. 11-1204 17/24
„

40 13206 Valsts elektrotechniskā fabrika
.

. . 4754,16

1045. 11-1566 17/25 Patversmes ielā — 2959 Valsts elektrotechniskā fabrika . . . 1065,24

1046. 11-1078 17/26 Duntes ielā 38 11062 Valsts elektrotechniskā fabrika . . . 3982,32

1047. 11-1077 17/27
„

36 988 Valsts elektrotechniskā fabrika . . . 414,96

1048. 11-1143 17/28 Alkšņu ielā 8 1099 Valsts elektrotechniska fabrika . . . 395,64

1049. 11-1358 17/29 Vītolu ielā 3 1099 Anna Priedīts (Priedīt), Johans Prie-

dīts (Priedīt), Reinholds Priedīts

(Priedīt), Otto Priedīts (Priedīt) —

395,64

1050. 11-1149 17/30 Alkšņu ielā 10 1256 Valsts elektrotechniskā fabrika . . . 452,16

1051. 11-1150 17/31
„

12 564 Valsts elektrotechniska fabrika . . . 203,04
1052. 11-1069 17/41 M. Ozolu ielā 1 1454,9 558,68
1053. 11-1156 17/42 Duntes ielā 24 1721 722,82
1054. 11-1071 17/43 ..

26 11865 Rīgas literariski-praktiska pilsoņu sa-

4271,40

1055. ! 1-1072 17/44 „
28 38692,7 13929,37

1056. 11-1544 17/47 Alkšņu ielā 2 7693 2769.48

1057. 11-1074 17/48 ■ ,. „
4 2114 Bernhards Cillenbergs (Cilinbergs). . 761,04

1058. 11-1075 17/49 Vītolu ielā 6 1243 447,48

1059. 11-1076 17/50 Duntes ielā 34 1311 550,62

1060. 11-1073 17/51 32 1343 564,06

1061. 11-1469 17/52
„

30 305 128,10

1062. 11-1070 17/55 29/31 7979 3351,18

1063. 11-1047 17/59
„

11 31273 A/S .,Rīgas ādu fabrika" 12008,83

1064. — 17/60 „
9 11876 Kara ministrija (Kara slimnīca). . .

A/S „J. Taube" dzensiksnu un ādu

rūpniecība un tirdzniecība . . . .

4987,92
1065. 11-1045 17/61

„
5/7 6636

3185,28

1066. 11-1044 17/63 „ „
1/3 3032 Marija Balodis, Minna Fišers — kop-

1455 36

1067. 11-1048 17/64 2 1193 572,64

1068. 17/67
„ „

4/10 167185 Kara ministrija (Kara slimnīca) . . 50155,50

1069. 11-1138 17/94 Invalidu ielā 1 1474,2 707,62

1070. 11-1059 17/95
„

3 1498 719,04

1071. 11-1660 17/97 560 268,80

1072. 11-1456 17/98
,,

6 510 Marija Tokars, Francis Tokars —

244,80

1073. 11-1501 17/99
,.

4 1256,4 603,07

1074. 11-1126 17'101 2 1844 Šarlote Kaplans, Jankelis Kaplans —

885,12

1075. 11-1357 17/103 Duntes ielā 992 Rīgas pretubagošanas biedrība
. . . 416,64

1076. 11-1446 17/107 Patversmes ielā 21 14558 Bērs Šterens, lija Šterens, Dreizele

Zingels — kopsuma 5240,88

1076. 11-1640 17/110 Vītolu ielā 2276 Valija Vils (Will), Persijs Vils (Wil!) —

819,36

1077. 11-2042 17M20 Laktas ielā 636,9 229,28

1078. 11-2116 17/122 Duntes ie'ā 2766 1161,72

1079. 11-444 19/4 Valdemāra ielā 65/67 4529 Latvijas sporta biedrība 11956,56

1080. 11-289 19/5
„

65,67 11326 Latvijas sporta biedrība 29900,64

1081. 11-290 19/6 „
63 1440 Helēna Plašinskis (Ploszvnska) . . . 5184,—

1082. 11-288 19/7 Hanzas ielā 3 5818 A'S. ,,Hanza-Garaža" 20944,80

1083. 11-183 19/8 Valdemāra ielā 55 5681 Korporācijas ,,Lettonijas" filistru pa-

21815,04

1084. 11-182 19/9
„

53 1634 7843,20

1085. 11-180 19/11 „

49 4170 Eiženija Stankevičs (Stankievicz). . . 17514 —

1086. 11-181 19,12
,,

47 1161 Ruta Neiherts, dz. Strausmanis, Gu-

nārs Strausmanis, Jānis Straus-

manis, Marija Strausmanis, dz.

Švēde — kopsumā 6966,—

1087. 11-467 19/13 Ķieģeļu ielā 5 1090 Zigismunds Fronckcvičs 4578,—

1088. 11-468 19/14
„ „

3 852,5 Zigismunds Fronckevičs 3580,50

1089. 11-469 19/15 „ „
1 2381.3 8572,68

1090. 11-429 19/17 Za|ā ielā 7 1267,4 3802,20

1091. 11-428 19/18 ,.

3 1871 5013,—

1092. 11-686 19/19 Antonijas iela 19 6928 A/S. Centrālā savienība ,.Turība" 18289,92

1093. 11-1344 19/21 Strēlnieku ielā 6 765 Henriete Stegers (Staeger), dz. Frei-

2295,—
1094. 11-701 19/22

„
,.

— 8485 A/S. ,,Latvijas kredītbanka"
.... 20304,—

1095. 11-677 19 23 Dzirnavu ielā 17 16260 A/S. ..Latvijas kreditbanka"
.... 44877,60

1096. 11-147 19/24
..

19 737 A/S. ,,Latvijas kreditbanka"
.... 2476,32

1097. 11-671 19/25
„ „

21 1047 A/S. ,,Latvijas kreditbanka"
.... 3517,92

1098. 11-683 19 2i i
„

23 956 3212,16

1099. 11-682 19 27
„

25 1083,4 Studentu korporācijas ,.Fraternitas

Rigensis" bijušo locekļu (filistru)

3640,22

1100. 11-669 19/28 „
27 1147 Hermīne Vītols, dz. Bērziņš, Kārlis

Vītols
— kopsumā 3853,92

1101. 11-662 19/29 29 1284 Emma Zeiberlichs (Seuberlich) . . . 4314,24

1102. 11-146 19,30 ,,

31 2841 Finansu ministrija 11932,20

1103. 11-1259 19/31 Antonijas ielā 15 1407 Erictis Trenče, Elza šulcs (Schultz), dz.

Trenče, Džesija Rasmus, dz. Trenče

— kopsumā 5065,20

1104. 11-150 19/32 Dzirnavu ielā 33 8732 A/S. ,,A. G. Rūtenherg" tabakas

fabrika 36674,40

1105. 11-1253 19/33 Antonijas ielā 13 2201 Rafaels Joelsons 10036,56

1106. ! 1-670 19 34 Dzirnavu ielā 30 705,6 Ervins Pētersons, Marija Taubc, dz.

2370.82

1107. 11-672 19,35 Dzirnavu ielā 26'28 1138 3823,68

1108. 11-679 19 36
,,

22 24 1365,6 „Šaja Berlīna Dieva nams"
.

. . . 4588,42

1109. [ 1-681 19 37
„

20 1311 44i 14,90

1110.

1111.

11-688 19 38
„

18 1175 Klāra Levensons, dz. Jākobsons . . . 3948,—

11-144 19 39
„

16 2P59 Satiksmes ministrijas Pasta un tele-

grāfa departaments 10652,40

1 112. 11-148 19/40 Alberta ielā —
3710 Friderika Time, Fnderichs Time,

Marija Brandts — kopsumā . . . 15582 —

1113. 11-684 19 41 Strēlnieku ielā 4 1129 Ada Osis, Natālija Andrejevs, Pauline

Volfmanis — kopsumā 5419,20
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1114. 11-685 19/42 Elizabetes ielā 21-a 1384 Ella Bružis, Michails Bružis, Boriss

9964,80Bružis — kopsumā

1115.

1116.

11-149

11-1284

19/43
19/44

„
23

..

25

2452,3
1093 Vilma Pičs, Emma Pīčs — kopsumā

14713,80
6558,—

1117.

1118.

1119.

11-687 19/45
»

27 1352 Nechemjems Fridlenders 8112,—

11-680 19/46
»

29 3406 Rīgas Herdera sabiedrība 20436,—

11-702 19/47 „

31-a 1306 Paula Bredavs (Bredau). Ēvalds Bre-

davs (Bredau), Pauls Bredavs (Bre-

dau), Marta Štāls, Herta Bredavs

(Bredau) — kopsumā 8619,60

1120. 11-1251 19/48 Antonijas ielā 11 724 Teodors Lācis, Ņina Outkova, dz. Lācis 3475,20

1121. 11-151 19/49 Dzirnavu ielā 34-a 2754 13219,20

1122. 11-559 19/50 Elizabetes ielā 33 974 Ģertrūde Jansons, Kārlis Jansons —

7597,20

1123. 11-696 19/51 35 1277 9194,40

1124. 11-430 19'52
„

39 1143 Gerhards Legzdiņš 8229,60

1125. 11-558 19/53 41/43 1268 Jeols Evinsons, Vulfs (Volfs) Levin-

10651,20sons — kopsumā

1126. 11-557 19/54 Lazaretes ielā 1 1256 8289,60

1127. 11-574 19/55 1927 1271820

1128. 11-153 19/56 Dzirnavu ielā 38 1152 Irmgarde Voits, Oskars Voits — kop-

8294,40

1129. 11-152 19/57
..

36 784 Korporacija „Lettgalia" filistru bied-

4233,60

1130. 11-158 19/58
„

35 1768 9547,20

1131. 11-160 19/59 Zaļā ielā 2 2093,9 Elinora Bīrmams, Teodors Riegerts —

6281,70

1132. 11-695 19/60
„

4 222,6 Elinora Bīrmanis, Teodors Riegerts—

6678,—

1133. 11-171 19/61
„ „

6 1547 4641,—

1134. 11-179 19/62 „ „

8 2190 7884.—

1135. 11-178 19/63 Ķieģeļu ielā 4 1074 3866,40

1136. 11-176 19/64
„

6 466,6 1679,76

1137. 11-427 19/66 Valdemāra ielā 45 258 1548
—

1138. 11-175 19/67
„

43 1455 9603
—

1139. 11-173 19/68
„

41 2544 16790,40

1140. 11-172 19/70
»,

39 1534 Alberts Blindreichs, Nikolajs Blind-

reiehs, Nelija Blindreichs, Rahele

Blindreichs — kopsumā 11044,80

1141. 11-170 19/71 „
37 1868 13449,60

1142. 11-169 19/72 ..
35 2627 Latvijas tirdzniecības un rūpniecības

18914,40

1143. 11-168 19/73 33 5972 35832,—

1144. 11-167 19/74 „

31 1252 Augusts-Leberechs Folcs (Vo'z), Olga

Folcs (Volz), Herberts Folcs (Volz)—

9014,40

1145. 11-166 19/75 ,,
27/29 1715 Elza Barrenschena (Barrenschen),

Teodors Kergalvs -*- kopsumā . . 15435,—

1146. 11-157 19/76 Dzirnavu ielā 41 700 Elza Barrenšēns (Barrenschen) . . . 4200
—

1147. 11-163 19/77
„

39 1429 Elza Barrenšēns (Barrenschen) . . 7716,60

1148. 11-159 19/78 37 1384 7473,60

1149. 11-154 19/79
,,

40 768 JuzepaMilodrovskis, Sofija Naruševičs,

Marija Voitkevičs, Boleslavs Virži-

5068,80

1150. 11-1247 19/80 ■ Valdemāra ielā 25 1014 Gustavs Ducēns, Elza Dzirkals, Mār-

tiņš Balodis — kopsumā . . . . 9126,—

1151. 11-156 19/81
„

23 2747 Emi'lija Benjamiņš, Antons Benja-
24723,—

1152. 11-561 19/82 21 2262 Arkadijs Gusevs Andrejs Andreja d.

27144,—

1153. 11-562 19/83 Elizabetes ielā 45/47 2085 Roberts Franks, Zara Franks, dzim.

Aronstein — kopsumā 20016,—

1154. II-155 19/84 Lazaretes ielā 6/8 681 Biedrība ..Neatkarīgo mākslinieku
- 4086,—

1155. 11-1313 19/85 Zaļā ielā 5 642 1926
—

1156. 11-1382 19/86 Sporta ielā 2 7261 A/S. „L. W. Goeginger" 17426,40
1157. 11-1370 19/87 .i

— 5070 Latvijas sporta biedrība 13384,80

1158. 11-1398 19/88 Antonijas ielā 12 1435,2 6888,96

1159. 11-1430 19/89 „

20 2481 8931.eo

1160. 11-1415 19/90 Valdemāra ielā 5! 4201 15123,60

1161. 11-1434 19/91 Elizabetes ielā 31 1535 Zenta Švabas, Gera Soloveičiks, Dina

Soloveičiks, Elizabete Soloveičiks,

Žanis Soloveičiks, Terēze Vendels

9210 —

1162. 11-1604 19'94 Alberta ielā 11 1725 7245 —

1163. 11-1511 19/95 »
5 929 Mieriņš Upīte, Klāra Žagars — kop-

3901.80

1164. 11-1512 19/96 „
1 1329 Georgs Prīmanis, Elizabete Prīmanis

Mārtiņš Prīmanis (Primann) — kop-
5581,80

1165. 11-1513 19/97 „
3 879 Mārtiņš Prīmanis, Johanna Felders —

3691,80
1166. 11-1529 19 '98 i 933 3918 60

1167. 11-1533 19/99 100! 4204,20
1168. 11-1715 19/100 Hanzas ielā

— 1170 Korporācijas ,,Lettonija" Filistru pa-

līdzības biedrība 2808 —

1169. 11-1573 19/102 Valdemāra ielā 61 728 3494.40

1170. 11-1556 19/103 Alberta ielā 12 1486 Richards Richarda d. Kabiles (Kab-

litz), Richards Kārļa d. Kablics

(Kablitz) 6241.20

1171. U-1554 19/104
,.

10 1480 6216
—

1172. 11-1561 19/105
»

13 1325 5565,—
1173. 11-1551 19/106 Antonijas ielā 8 1093 Bluma Janovskis, Jankelis Janovskis

5902,20
1174. 11-1558 19/107 Alberta ielā 8 731 Reinholds Hermansons 3070,20
1175. 11-1563 19/108

„
6 778 3267,60

1176. 11-1562 19'109
„

4 778 Alma Rumpīts, dz. Mors 3267,60
1177. 11-1575 19/110 Antonijas ielā 24 1263 4546,80
1178. 11-1574 19'111

„
22 1033 3718,80

1179. 11-1587 19/112 Alberta ielā 2-a 778 Adrijenne Zēiers, dz. Lubbe, Harriete

Stolterfots, dz. Lubbe, Konstantins

Lubbe, Erna Lube (Lubbe) — kop-

3267,60
1180. 11-1588 19/113 2 778 Adrijenne Zēlers, dz. Lubbe, Harriete

Stolterfots, dz. Lubbe, Konstantins

Lubbe, Erna Lube, (Lubbe) — kop-

3267,60
1181. 11-1639 19/116 Strēlnieku ielā 2 865 4152 —

1182. 11-1649 19/119 Antonijas ielā 18 1256 Fanija Jenichs, Elza Šulcs, dz. Trenče,

Džesija (Jessija) Rasmuss — kop-

4521,60
1183. 11-1655 19/120 Valdemāra ielā 57/59 2021 Anatolijs Aleksejevs, NatālijaMelbārt,

dz. Aleksejevs, Irina Aleksejevs,
Boriss Aleksejevs, Georgijs Alekse-

jevs, Vladimirs A.leksejevs, Sergejs
Aleksejevs — koosumā 9700.M)

1184. 11-1687 19/121 Antonijas ielā 26 1054 Pēteris Ozolnieks 3794,40

1185. 11-1714 19 122 Hanzas ielā 2-a 1704 6134,'.0
1186. 11-1713 19/123

„
4 1791 Irene Mitts, Karina (Carita) Veidners,

dz. Mitts — kopsumā 6447,60
1187. 11-1711 19/124

„

6 1775 Kārlis Kreke 6390, -

1188. 11-1712 19 125
>> i»

1204 Andrejs Norits (Noring) 3612,—

1189. 11-1781 19 126 Elizabetes ielā 37 1254 Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca 9028,1-0
1190. 11-1922 19/144 Antonijas ielā 10 1079,8 Zāmuels Feinmanis, Ābrams Šacs,

Šioms Šacs (Schatz) — kopsumā . 5183,04
1191. 11-826 21 2 Lāčplēša ielā 14-0 714,7 Ilze Rozentāls, Mirjama Rozentāls, Ie-

viņa Rozentāls, Jānis Rozentāls,

Aija Rozentāls — kopsumā . . . 4288,20
1192. 11-956 21/3 446 Marija Trautmanis 2676 —

1193. 11-828 21,4 1060 Jette (Ette) Birmanis 6360,—



Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. c 17. marta

R 1224. lēmumu līdzšinēja Bied-

rība ar nosaukumu „Latviias-

lietuvju apvienība" pārreģis-

trēta par biedrību „Latviešu-

lietaviešu vienība" ar valdes

mājokli Rīsā. • 397182

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refc. bir. pārz. J. B ē r z i ū S.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 17. marta

R 1326. lēmumu pārreģistrēta
biedrība „Polu sporta klubs

Reduta" ar valdes mājokli Rīna.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i p š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaoā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. s. 17. marta

R 1327. lēmumu līdzšinēja Sa-

tiņu-Kursīšu lopkopības pār-

raudzības biedrība -Mežļjals"

pārreģistrēta par -Satinu pa-

sasta lopkopības pārraudzības

biedrība" ar valdes mājokli Sā-

tiņu pagastā. 39714u

Nodaļas vad. A. L i e p i o &

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 17. marta

R 1328. lēmumu līdzšinēja

.Piektā Smiltenes lopkopības

pārraudzības biedrība" pārre-

ģistrēta par .Bilskas pagasta

lopkopības pārraudzības bied-

rība" ar valdes mājokli Bilskas

pagasti. 39715s

Nodaļas vad. A. L i e p i o š.

Reg. bir. parz. J. B e r z i n S.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 17. marta

R 1330. lēmumu reģistrēta Bied-

rības ..Liepājas Filharmonija"

un «Liepājas valsts un pašval-
dības darbinieku mūzikas vei-

cināšanas biedrības" apvienoša-
nās ar vienu kopīgu nosaukumu

biedrība ..Liepājas filharmonija"
ar valdes mājokli Liepājā.

Nodaļas vad. A. L i e p i n š

Reģ, bir. pārz. .1. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

Metu ministra 1939. g. 17. marta

R 1332. lēmumu līdzšinējā „Rī-

sas ebreju lētu ēdienu namu

biedrība" pārreģistrēta par

~Rīgas žīdu lētu ēdienu namu

biedriba" ar valdes mājokli

Rīgā. 39716g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rež hir. nārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 17. marta

R 1333. lēmumu ar 1938. g.

12. decembra R 1076. lēmumu

pārreģistrētā biedriba „Vācu
vecāku biedrība" pārreģistrēta
par „Vācu vecāku biedrība

(Deutscher Elternverband)" ar

valdes mājokli Rīgā. 39723s

Nodaļas vad. A. Liepinš
Rež. bir. pārz. J. B ē r z i n š

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 17. marta

R 1334. lēmumu ar 1938'. -«ada

22. decembra R 1019. lēmumu

Pārreģistrētā biedrība «Rīgas

vācu vīru dziedāšanas biedrī-

ba" pārreģistrēta par ..Rīgas

vācu vīru dziedāšanas biedrība

(Rigaer Mānnergesangverein)"

ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 14. marta

R 13581. lēmumu līdzšinējā Kul-

dīgas biedrība „Klub" pārreģis-
trēta par Kuldīgas biedrību

~Klubs" ar valdes mājokli Kul-

dīgā 39719g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.
Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu Dar bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 17. marta

R 1369. lēmumu līdzšinējā Rī-

gas ebreju labdarības biedrība

„Chevro Mišne" pārreģistrēta
par Rīgas žīdu labdarības bied-

rību „Chevro Mišne" ar valdes

mājokli Rīgā. 39720g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. ,|. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 17. marta

R 1370. lēmumu līdzšinējā Med-

nieku biedrība „Horrido" pār-

leģistrēta par Rīgas mednieku

biedrību „Horrido" ar valdes

mājokli Rīgā, 39713g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

3. aprilī, pīkst. 11, Rīgā, Lāč-

plēša ielā 42, 18. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Altera Kras-

kina mēbeles, traukus un drē-

bes, kas novērtētas par Ls 3305,

viņa 1938 1. g. ienākuma nodokļu
parāda piedzīšanai. 39768e

Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Nodokļu depart. nodcklu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

4. aprilī, pīkst. 11, Rīsā, Lāč-

plēša ielā 112a, 14. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Deboras Rabi-

novičs mantas, kas novērtētas

par Ls 1650,—, nodokļu parāda

piedzīšanai. 39770e

Nodok 1 n piedz. V, Drasun s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
4. aprilī, pīkst. 11, Rījcā, Vaļņu
ielā 17, 2. dz., vairāksolīšanā

pārdos Hermaņa Lindenberga
zobu technika darbnīcas ie-

kārtu, kas novērt, par Ls 370,13,

viņa dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 39771e

Nodokļu piedz. J. Merksons

Polijas konsulāts Rīgā iz-

sludina par nederību nozaudēto

MikoJajam Fiedzkovviczarn iz-

doto Polijas pasi 341, kas iz-

dota Dzisnas apr. 1937. g. H. apr.

Kora min. Apsildes pOrvolde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, I. dz.,

1939. g. 30. martā, pīkst. 11,

sacensībā izdos

270 pāru garo zābaku izgatavošanu
no piegādātāja materiāliem.

Nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacijumi finansu daļa. L 6426 39642

Būvniecības departaments
Rīgā, Brīvības ielā 37/30, paziņo, ka žūrijas komisija, caurskatot

iesniegtos

Latvijas sūtniecības nama Kaunā idejas pirmmetus,

piešķīrusi:

1. godalgu architekta Nikolaja Voita, architekta Nikolaja

Bodes, stud. arch. Alfrēda Ģintera un stud. arch. Jāņa

Līcīša kopīgi izstrādātam metam.

2. godalgu architekta Artura Reinfelda izstrādātam metam un

3. godalgu architekta mākslinieka Sergeja Antonova izstrā-

dātam metam.

Bez tam žurh'ps komisija ieteikusi pirkšanai metus 70007

un 45645. (L 6453)

Sacensībā pielaistie meti kopā ar žūrijas protokolu būs izstādīti

publikas apskatei no š. g. 27. marta līdz 1. apriiim lekšlietu ministrijas
sēžu zālē 65. ist. Brīvības ielā 37/39 no pīkst. 8.30 līdz 15.30. 39773

Oolsts cuhura monopoln pārvalde
Izdos rakstiskā sacensībā

š. g. 3. aprilī, pīkst. 12,

cukurbiešu graizijumu kaltes - noliktavas ēku

un dažādu ierīču pamatu jaunbūves Liepājas

cukurfabrikā, Liepājā.
Sacensības nodrošinājums Ls 10.000,—.
Sacensība notiks Valsts cukura monopola pārvaldē Rīgā,

L. Smilšu ielā 1/3. Turpat ik dienas parastā darba laikā var iepazīties

ar projektiem, iepriekšējiem aprēķiniem un arī sacensības un tech-

niskiem noteikumiem. 397720

„Nel. Rr. Morbersn novēlējuma" fonda
darbības rezultātu konts uz 1938. g. 31. decembri.

Izdevumi:

Namu un viesnīcas uzturēšana un vispārējie iz-

devumi Ls 111.592,72

Legāti 56.417,97

Rentes, dilšana, rezerves, norakstījumi . . . ~ 75.199,26
Skaidrs atlikums

. . ; ■ „ 56.623,46

Kopā Ls 299.833,»

lenākumi:

lenākumi no namiem un viesnīcas Ls 286.597,50

Rentes .
,

10.713,91
Dažādi ieņēmumi 2.522,—

39634 Kopā Ls 299.833,41

Piezīme: no skaidra atlikuma, kas izlietots saskaņa ar nel. Kr.

Morberga testamentu, stipendijām piešķirti Ls 42.467,58.

Dzelzsceļu 4. ceļu lecirkņa birojs,
Gulbenes stac, 1939.

g.
12. aprilī, pīkst. 13,

otrreizējā rakstiskā sacensībā
izdos šādu darbu izpildīšanu 4. ceļu iecirknī 1939 40. s. g.:

1) 5000 kub. m balasta izvešanas darbus no Vaidavas karjera,
drošības nauda Ls 150,—;

2) Krāsotāju un ar tiem saistītus apmetuma izslabojumu
darbus,

drošības nauda Ls 250,—;

3) Podnieku un ar tiem saistītus apmetuma izlabojumu darbus,

drošības nauda Ls 100,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā. L 6422 39640

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11. rajona inženieris

š. g.
1. aprilī, p!kst. 10, savā kanclejā, Bauskas pag. ~Skudrās",

jauktā izsolē izdos

grants piegādi uz iii ceļiem:
1) Rīgas-lecavas-Bauskas šos.:

nu 30,394 līdz 43,934 km 270 kub. m, nodrošinājums Ls 70

„
44,751 „ 52,00 „

260 , „ „50

„ 59,471 „ 66,00 „
130

„ „ „
40,

2) Bauskas-Skaistkalnes šos.:

no 1,368 līdz 7,860 km 1,20 kub. m, nodrošinājums Ls 30,—;

3) Bauskas-Stilķenes šos.:

no 0,177 līdz 4,390 km 382 kub. m, nodrošinājums Ls 40,—;

4) Bauskas- Bērzmuižas Staģeles šos.:

no 2,925 līdz 6,766 km 140 kub. m, nodrošinājums Ls 60,—.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā. L 6434

Baldones virsmežniecība

1939. g. 5. aprili, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Baldones

Mežvidos,

rakstiskā sacensībā izdos priedes baļķu un papīrmalkas

pllidināšanās darbus:

1. vienība jānopludina pa Daugavu no Daugmales pag. Vēveru

mājas krautuves līdz Rīgai, I|ķeniešu salas ūdens-

dārzam 200 gab. baļķu ar 23N kub. m;

2. vienība jānopludina pa Misu līdz Slokai, no Krastiņa un

Balkas krautuvēm apni. 1000 steri gremzdotas
papirmalkas.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, zīmognodevu jāiesniedz
virsmežniecības kanclejā, uzrādot cenu par

1 kub. m nopludināšanu,
līdz š. g. 5. aprilim, pīkst. 12, slēgtās aploksnēs ar uzr. '.stu:

~1939. g. 5. apriļa sacensības komisijai".

Piedāvājumam jāpievieno drošības nauda, garantijas vai

vekseļi ar 2 drošu galvinieku parakstiem, 10°
o no piedāvātās stirna; .

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no sacensības pēc saviem ieskatiem.

Tuvāki noteikumi virsmežniecības kanclejā.
397120 Baldones virsmežniecība.

Likumā paredzēto atbildi lūdzam sūtīt Nekustamu īpašumu valdei, Ķēniņu ielā 5,

kur arī jāierodas noslēgt līgumu. 39072

Ed. Laimiņš.

Nekustamu īpašumu valdes priekšnieks,

pilsētas galvas biedris.

T. Baltpurviņš,

Administratīvās daļas vadītājs.
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1194. 11-829 21/6 Tērbatas ielā 29/31 1179 Augusts Grīnvalds, Teodors Grīnvalds,

Taisija Grīnvalds — kopsumā . . 8488,80
1195. 11-854 21/7

u
23/25 1857.2 Haralds Erdmanis, Elvīra Erdmanis,

Zigrīda Erdmanis — kopsumā . .
14486,16

1196. 11-857 21/8 Blaumaņa ielā 5 737,4 Kristīna Prūsis p. v. Krimuldēns .
.

5309,28
1197. 11-955 21/9

„
3 669 Avsejs Mizrohs, Šaja Šifs

— kopsumā 4816.80

1198. 11-858 21/10 >,
1-2 532,6 3834,72

1199. 11-712 21/11
„

2/4 801 7689,60
1200. 11-711 21/12

„
6 2886 Ludmilla Vīksne (Viksner) 24242,40

1201. 11-856 21/15 „
10 1511,3 9067,80

1202. 11-859 21/14
>.

8 960,5 6339,30
1203. 11-855 21'16

„
12 1711,5 9242,10

1204. 11-904 21/17 12-a 1129 8806,20
1205. 11-900 21/18 Tērbatas ielā 15/17 874 Savstarpējas apdrošināšanas centrālā

6817,20
1206. 11-899 21/19 ,,

13 541,7 4550,28
1207. 11-868 21/20

..

9/11 555,3 5664,06

1208. 11-867 21/21 Dzirnavu ielā 73 473 Pauls Šīmans, Oskars Šīmans, Gustavs

Šīmans, Henirichs Šīmans, Marta

3973,20
1209. 11-863 21/22 >,

71 901,3 Georgs Ņestrovs, Ludmilla Ņesterovs,

Tatjana Ņestrovs. Ksenija Ņeste-

„
69

7030,14
1210. 11-865 21/23 889,5 Kārlis Valdhauers, Elza Valdhauers —

6938,10
1211. 11-1900 21/24 „

67 1291,3 10846,92

1212. II 861 21/25 »
65 1438,4 11219,52

1213. II 710 21/27 Brīvības ielā 16 1474 Pēteris Eglītis, Marta Eglītis ....
12388,32

1214. 11-709 21/28 14 1011 9705,60
1215. 11-708 21/29 .,

12 738 8856 —

1216. 11-894 21/43 Tērbatas ielā 6/8 2235 18774 —

1217. 11-892 21'44 4 2091,7 20080,32
1218. 11-884 21/45 Elizabetes iela 65 727,9 8734,80

1219. 11-891 21/47
„

67 382,4 Ivans Kozlovs, Olga Grigorjevs —

3671,04

1220. 11-886 21/48
„

69 1320 Jānis Mārtiņa d. Sniķers, Jānis Jāņa d.

Snikers, Rasma Sniķers — kopsumā 12672 —

1221. 11-890 21/51 1.384 13286,40

1222. 1 [-928 21/53 Kr. Barona ielā 3 806 Latvijas amatnieku savstarpīgā kre-

9672,—

1223. 11-926 21/54 678 Roberts Šortmans, Heinrkhs Rūsis,

6508,80

1224. 11-929 21'55
„ „ „

7/9 1748 16780,80

1225. 11-879 21/56
„ _„

I' 1739 17737,80

!226. 11-877 21/57 Dzirnavu iela 72 987,8 Rūdolfs Balodis, Vilhelms Balodis —

8297,52

1227. 11-875 21/58 H
70" 1201,7 Ilga Mellups, Vilis Stukuls — kopsumā 10094,28

1228. 11-872 21/59 >•
68 796,6 6213,48

1229. 11-870 21/60 >•
66 1843,6 18804,72

1230. 11-897 21/61 11 894,5 9123,90

1231. 11-898 21/62 TGrbatas ielā 16/18 876,3 Latvijas grāmatrūpnieku darbinieku

6309,36

1232. 11-901 21/63 „
20 1675 12060,—

1233. 11-869 21/64 Dzirnavu ielā 79 2244,2 16158,24

1234. 11-871 21/65
„

81 865 7266,—

1235. 11-848 21/66
u

83/ 85 5822 34932,—

1236. 11-873 21/67 „
8'// 89 1962 Johanes Krugers, Olga Krugers -

16480,80

1237. 11-876 21/69 „
91 1192,6 Latvijas piensaimniecības centrālā

10017,84

1238. 11-880 21/71 Kr.Barona ielāl3/15 591,8 Marija Rudzitis, Alma Celms — kop-
6036,36

1239. 11-930 21/72
„ „ -

17 1120 Alfrēds Smidts, Ksenija Sarnets, Eli-

zabete Torkluss, dz. Smidts, Ērika

Ter-Hačaturavs, Roberts Kocers —

9408 —

1240. 11-931 21/73 509,8 4282,32

1241. 11-932 21/74 ,. „ ..
21 555 Nora Vulfs, Margrieta Jaunzems,

4662,—Inese Jaunzems — kopsuma . . .

1242. 11-933 21/75 , 23 623 Aleksandrs Krasovsks, Vasilijs Kra-

5233,20

1243. 11-844 21/76 Blaumaņa ielā 26 2858,7 Emeline Dauge, Kārlis Dauge, Kurts

Dauge, Irene Dauge, Helmuts Dauge

24013,08
1244. 11-849 21 77

»
20 437 2884,20

1245. 11-850 21/78 ..
16/18 919,5 Malka Himelhochs, Jāzeps Himelhochs,

Irēna Skuja — kopsumā 6068,70

1246. 11 902 21/80 14 1001 Pēteris Suits, Jānis Grīva — kopsumā 7807,80

1246.a 11-852 21/81 Tērbatas ielā 26 1292,8 9308,16

1247. 11-907 21/82 „ ,,
.28 673,7 Marija Liepa, Melānija Vagars, Alek-

sandra Liepa — kopsumā ....
4850.64

1248. 11—905 21/83
..

30 983,2 7079,04

1249. 11-906 21/84 Lāčplēša ielā 22 496,2 2679,48

1250. ! 1-836 21'85
H

24 742 4006,80

1251. 11-839 21 86 26 1051 5675,40

1252. ! 1-840 21/87 .,

28/30 1220 6588 —

1253. 11-843 21/88
h

32 1588,7 7625,76

1254. 11-934 21 89
,.

34 1774 13837,20

1255. 11-853 21/90 Kr. Barona ielā 29 712,4 Hiršs Kaplans, Benedikts Gribešoks

5556,72

1256. 11-846 21/91 Blaumaņa ielā 17 619 Daugavas savstarpīgā kreditbiedrība 5199,60

1257. 11-845 21 '92 1456 9609,60

1258. 11-847 21'93
„ 11/13 1739 Ernestīne Radziņš, Pauls Radziņš.

Zigrīda Voits
— kopsumā ....

11477,40

1259. 11-851 21/94 ..
9 2658,2 Emilija Benjamiņš, Antons Benjamiņš

17544,12



Mežu departaments
piedāvā pinumiem 1 un 2 gadīgas kārklu klūdziņas, kas jānovāc
a.idzētavās uz vietas, šādās virsmežniecībās:

1. Talsu tālr. Talsi 14.

2. Nītaures tālr. Nītaure 6.

3. Bīriņu tālr. Bīriņi 32. 39260

4. Viļakas tālr. Viļaka 11. 1* L 6359

Tuvākas ziņas un noteikumus sniedz minētie virsmežziņi.

Rīgas pils. lombarda valde,
pamatojoties uz lombarda sta-

tūtu 25. §, izsludina par zudu-

šam šādas ķīlu zīmes ar F

472339, 319257, 431674, 425364,

302601, 423165, 385683, 374450,

430932, 335780, 388839, 472228,
315616, 464181, 471870, 354666,

.' J.25837, 476544, 373105, 384693',

440617, 347310. numuriem.

Rīgas pils, lombarda valde.

Aleksandra Augstumu slimnīca
Rīgā, Aptiekas ielā 1, 1939. g.

29. marta, pīkst. 11, pārdos mu-

tiskā vairāksolīšanā

vieno slimnīcai nederīga zirga.
L. 6440. 39643g

Daugavpils apr. polic. 3. iec.

priekšn. paziņo, ka š. g. 13. ap-

rttī, Indrā, tirgus laukumā, at-

k'ata izsolē pārdos aizturētu

nezināma īpašnieka 3 g. vecu

ķēvi, kas novērtēta par Ls 320.

Pārdodamo zirgu varēs apska-
tīt pārdošanas dienā uz vietas.

lec. priekšn. K. Kerzums.

Darbvedis V. Kupcis.

Gārsenes pag. pašvaldība

1939. g. 4. aprili, pīkst. 10, Gār-

senes pag. nama

jauktā izsolē izdos

Gārsenes pils pārLuvī par 6 klašu

pamatskola:
1) būvdarbus (drošības nauda

Ls 1000,—) un

2) ūdensvadu un kanalizāci-

jas darbus (drošības nauda

ls 400,—).

Drošības nauda pec darbu

saņemšanas jāpapildina līdz

10% no darba vērtības.

Ar projektiem, maksas aprē-

ķiniem un noteikumiem var ie-

pazīties pie arķitekta N. Alek-

sejeva, Rīgā, Lazaretes ielā 2/4,
16. dz., no pīkst. 18 līdz 20.

39521ig 1* Pagasta valde.

Rucavas pagasta pašvaldībai,

Liepājas apr., vajadzīgi

pagasta -ekretars un

tiesas sekretārs

un kanclejas papildu
darbinieks

(vīrietis). Vēlēšanas notiks š.

g. 12. aprilī Rucavas pagasta

namā. Ķandidatiem jāiesniedz

visi vajadzīgie dokumenti par

Izglītību, līdzšinējo praksi un

veselību.

Tuvākā dzelzsc. piestātne
Pīice 0,2 km. Tālr. Rucava 15.

Papildu darbinieka alga Ls 60

mēnesi, bez naturālijām.

39687g Pagasta valde.

Rucavas pagastam,

Liepājas apriņķi

no šī gada 1. maija vajadzīga

rajona vecmāte.

Pieņems š. g. 15. aprilī Ru-

cavas pagasta namā. Alga pec

Tautas labklājības ministrijas

noteikumiem Ls 100,— mēnesi.

Kandidātēm jāiesniedz visi

vajadzīgie dokumenti par iz-

glītību, līdzšinējo praksi un ve-

se'Jību.

Tuvāka dzetesc. piestātne
Pīice 0,2 km. Tālr. Rucava 15.

39688g Pagasta valde.

Zaļenieku rajonam,

Jelgavas apr., vajadzīga

rajona vecmāte.
Piepems 1939. g. 13. aprili.

pīkst. 13, Zaļenieku pagast-

namā.

Rajonā ietilpst Zaļenieku pa-

gasts un dala Glūdas pagasta,

ar apmēram 3146 iedzīvotajiem.

Alga pēc Tautas labklājības

ministrijas noteikumiem Ls 80

mēnesī un brīvs dzīvoklis ar

apkurināšanu.

Kandidātēm rakstiska pieteik-

šanās ar Ls 2, rliriognodcvv,
dokumentiem par vecmātes tie-

sībām, izglītību, veselību, ve-

uimu un līdzšinējo nodarboša-

nos, jāiesniedz Zaļenieku pag.

valdei līdz pieņemšanas dienai.

Personīga ierašanās veļama.

Dzelzsceļa stacija Glūda 8

km. Autobuss Jelgava -
Bu-

kaiši 2.3 km. Tālrunis Zaļe-

nieki 5. 3!)6C4e

Pag. vec. J. B e r gs.

Sekretārs K. Ne i 1 a n d s.

Rīgas pils. Aizgād. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pil's. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

148587/149746, kas 1933 i sada
14. 111 izdota Jānim Balodim;

2) R 147229/148274, 1933'. gada
10. II Voldemaram-Kristapam

Ziemelim; 3) R 104853/105828,

1932. g. 29. VI Eduardam Būma-

nim; 4) R 146080/147722, ko Rī-

gas pils. v. darba nod. 1933. g.

16. I Harijam Reineram; 5) R

149113/149995, ko Rīgas pils. v.

darba nod. 1933. g. 25. 111 Šime-

nam Šteinbakam; 6) R 110025/

88343, 1932. g. 30. VI Benciia-

nam Gurovičam; 7) R 04845/

986, 1932. g. 2. VI Leibam Gor-

dinam; 8) R 170203/170080, ko

Soc. apg. nod. 1934. g. 8. X iz-

devusi Minnai Lazniks; 9) R

219087/220411, ko šī valde 1938.

gada 11. IV izdevusi Ja'nim-Os-

karam Mauranam; 10) R 189659/

183810, 1936. g. 7. II Arvidam-

Arturam Osvaldam; 11) R

196050/196864, 1936. g. 20. VIII

KiriJam Štengelim; 12) R

210977/212113, 1937. g. 10. IX

Verai Borisovs; 13) R 220586/

221070, 1938. g. 2. VI Reinhol-

dam -
Viktoram' Holvigam;

14) 457. grāmatiņu, ko Taurkal-

nes pag. valde 1935
1

g. 22. VI

izdevusi Arvidam-.ļanim Krū-

miņam; 15) 79. grāmatiņu, ko

Launkalnes pag. valde 1932. g.

izsniegusi Emmai
-

Veronikai

Birgeris, un 16) L 41276/2420.,
ko Vīpes pag. valde 1933. gada

7. VII izdevusi Genovefai Sti-

kons. 39663s

lekšlietu ministr, pasu nodala
izsludina par nederīgu Rīgas

prefekt. 1928. g. 14. dec. Mārti-

ņam Kreituzim (Kreitus) izdo-

to Latv. iekšz. pasi BK 14749.

Svenska Entreprenad A'B.

Ķegumā izsludina par nederīgu

nozaudēto strādniekam Miķelim
Sviaščenokam izdoto tarifa pa-

zeminājuma 5803. apliecību

Ķegums - Rīga un atpākal, de-

rīga līdz 1939. g. 30. jūnijam.

Rigas prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc šāda

saraksta: 1) Latv. pasi ser. TT

009069/401856, ko Rīgas pref.
1937. g. 22. X izdevusi Jānim

jandavam; 2) Latv. pasi ser.

TT 006062/399417, ko Rīgas

pref. 1937. g. 25. VIII izdevusi

Gilarijam Laurim; 3) Latv. pasi
ser. TA 00442/348430, ko Rīgas
pref. 1933. g. 29. XI izdevusi

Francim Dikselim
- Gudžunam;

4) Latv. pasi ser. AA 017472/

162236, ko Rīgas pref. 9. iec.

priekšu. 1927. g. 8. IX izdevis

Atietai Aleškevičs; 5) Latv. pasi

ser. ZV 005171/7471, ko Kaunā-

tas pag. _valde 1935. g. 3. I iz-

devusi Jūlijam Apelam;6) Latv.

pasi ser. MA 011060/327855, ko

Rīgas pref. 1932. g. 25. IV izde-

vusi Jāzepam R/.akovskim;
7) Latv. pasi ser. TA 014406/

358244, ko Rīgas pref. 1934. g.

20. X izdevusi Veronikai Rein-

sons; 8) Latv. pasi ser. VA

008553/427683, ko Rīgas pretV
1939. g. 30. 1 izdevusi Lavren-

rijam Mazorinam: 9) Latv. pasi

ser. AL 007558-255334, ko Rīgas
pref. 19-27. g. 21. X izdevusi Jā-
nim Āķim; 10) Latv. pasi ser.

TA 017109/362025, ko Rīgas
pref. 1935. g. 9. I izdevusi Bro-

tīislavai Kaleda: 11) Latv. pasi
ser. AP 021853/284348, ko Ri-

gas pref. 1928. g. 11. I izde-

vusi Zālamanam Kleinšteinam;
12) Latv. pasi ser. TZ 002895/

372324, ko Rīgas pref. 1935. g.

8. XI izdevusi Jānim Marktmi-

ūam; 13) Latv. pasi ser. TZ

004466/374681, ko Rīgas pref.
1935. g. 19. XII izdevusi Natāli-

jai Grigorievs: 14) Latv. pasi
ser. BK 024173/82389. ko Rīgas

pref. 1929. g. 18. VII izdevusi

Lizai Rocens; 15) Latv. pasi
ser. M.I 022355-321081. ko Rīgas
pret. 1931. g. 16. 111 izdevusi

Oto Kārlaviņam; 16) Latv.

vecā parauga pasi 13507. ko

Liepājas - Aizputes apr. priekšu.
1924. g. 19. 1 izdevis Rūdolfam

Zaķim -
Cinim; 17) Latv. pasi

ser. TA 012714/355338, ko Rīgas

pref. 10. VIII 1934. g. izdevusi

Aldonai - Veronikai Šemels;

1M Latv. pasi ser. 8.1 002855,

C94.55. ko Rigas pref. 1928. g.

10. V izdevusi Emīlijai Lošaks;

19) personas 708. pagaidu ap-

liec, ko Rīgas pref. 1938. g.

2. VIII izdevusi Pēterim Bro-

kanam: 20) Latv. pasi ser. ML

003112/1297, ko Embūtes pag.

valde 1933. g. 19. V izdevusi

Zenonam Matukevičatn.

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgu nozaudēto abon.

13728. atļauju, kas 1930. g. 21. I

izdota Jānim Brakmanim.

L. 6437. 896468

Rīgas vateršauts izsludina

par nederīgu nozaudēto jūr-

nieka braukšanas 1375. apliecību

giāmatiņu, ko viņš 1938. «ada

2. martā izdevis Vladimiram

Timofejevam. 39695e

Aizputes virsmežniecība iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

2743. ieroču atļauju, ko Mežu

depart. 1924. g. oktobrī izdevis

šīs virsmežniecības mežsargam

Jānim Ķīsim. 39420e

13. Bauskas aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgu
nozaudēto Taurkalnes nod. aiz-

sardzes Oi'gas Birznieks 1'39.

dienesta apliecību, kas viņai iz-

dota 1927. g. 31. dec. 39530e

Jelgavas apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgiem nozaudētos

12603. automobiļa braukšanas

num„ ko viņš 1939. g. izdevis

Herbertam Rozenbergam.

Jelgavas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. LL 008209/809, ko

Bērzmu'lžas pag. valde 1927. g.

12. dec, un 2) 33740. velosipēda
brauks, apliec, ko Līvbērzes

pag. vec. pol:c. kārtību. 1938. g.

19. iul. izdevuši Kārlim-Alfrē-

uarn Brinķim. 39131e

Krustpils pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 1121. at-

ļauju, kas izdota Antonam Rim-

šam Krustpi'lī, petr. nol. Shell

Krustpils stacijā. L
1
_6439

Kūrmales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 56103/

1803. darba 'grām., ko Kuldīgas

pils. valde 1932. g. 21. jūnijā

izdev. Jānim Balodim. 39'667e

Liepnas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi ZT 21791/3791, kas

1935. g. 18. janv. izdota Vasili-

jam Jegorovam, un 21 ) 525. la-

bības grām., kas 1938. g. izdota

Nikolaja Čusļa mantniekiem.

Lugažu pag. valde izsludina

par nederī'gu nozaudēto 208. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Jānim Sau-

lītēm. 39674e

Ozolnieku pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas:

1) Latv. iekšz. pasi ser. LL

017118/918, ko šī pag. valde

1927. g. 16. dec, un 2) 5206.

karaMaus. apliecību, ko 3. Jel-

gavas kājn. pulka komand. 1934.

gada 24. aug. izdevuši Pēterim-

Arnoldam Jumiķim, un 3) 36452'

255. zirga pasi, ko Pēternieku

pag. valde 1936. g. 19. okt. iz-

devusi Fridrtcham Dižmanim.

Skaņkalnes pag. valde izslu-

dina par nederīgu 272. darba

glālm., ko Mazsalacas pils. val-

de 1932. g. 14. VI izdevusi Kār-

lim Vinteram. 39525g

Slokas pils. valde izsludina

tar nederīgu Ludzas pils. val-

des 1938. g. 19. maijā VasiiMjarri
Kudriavcevain izdoto L 1758/

115227. darba grāmatiņu.

Smiltenes pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonent. 2. at-

ļauju, kas izdota Pēterim Štrā-
iani Smiltenē, Marijas ielā 2.

L. 6438. 39645g

Šķaunes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Latv.

itkšz. pases: 1) MZ 011956/5122,

ko šī pag. valde 1935. g. 11. IV

izdevusi Jānim Tarasenokam:
2) CL 016267/467, ko Skujenes
pag. valde 1927. g. 30. nov. iz-

devusi Proskovjai Bogdanovs;
4) darba grāmatiņu L 83274/843,

ko šī pag. valde 1935. g. 16. ap-

riti izdevusi Modestam Svarin-

skam. un 3) zirga pasi 95/23988,

ko Ciblas pag. valde 1927. gada
15. IX izdevusi Antonam Pite-

rani, bet zirgu nopircis Matīss

Muižnieks. 394Ujg

Ternejas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 175.

1938. B. labības grām., ko šī

pae. valde izdevusi Annai Bel-

davs. 39524g

Turlavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 24086/

1086. darba grām., ko Kuldīgas

pils. valde 1932. g. 11. jūnijā
izdevusi Miķelim Rungām.

Valkas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
velosipēda braukšanas 73891.

i iini. (za|ā krāsā), ko Gaujienas
pag. vec. polic. kārt. 1938. gada

11. IX izdevis Boleslavam Sul-

rakam. 396668

Ventspils pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu K 55780/3830, ko šī

pils. valde 1932. g. 28. jūnijā
izdevusi Hermanim

-
Albertam

Baumgartam. 39660s

Dažādi

sludinājumi.

Rūpniecības akciju sabiedrība

..PILOT-RIGĀ"
sasauc saskaņa ar statūtu 23. §

kārtējo

vispār, akcionāru sapulci

1939. g. 18. aprilī, pīkst. 17.30,

Rīgā, Liela Altonavas iela 43.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi par 1938. g.;

3) 1938. gada pārskata apstip-

rināšana, pelņas sadalīšana

un valdes atsvabināšana no

amata;

4) 1939. gada izdevumu budžets

un darbības plāns;

5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

39701'g Valde.

Rlfias tehstllfatrrlhu
ohc. sob.

akcionāru kārtējā pilna

sapulce
notiks 1939. gada 18. aprilī,

pīkst. 11, Rīga, Škuņu iela 9.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) ziņojumi par 1938. darbības

gadu;
3) revizijas komisijas ziņojumi,

bitances apstiprināšana un

direkcijas atsvabināšana no

tālākatbildības;

4) vēlēšanas;

5) 1939. gada darbības plāns un

budžets;

6) dažādi ierosinājumi. 39702e

Valde.

Rīgas akciju sabiedrības

~TERSTIL"
akcionāru kārtējā pilna

sapulce
notiks 1939. gada 18. aprilī,

l«!kst. 13, Rīgā, Šķūņu ielā 9.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) ziņojumi par 1938. darbības

gadu;

3) revizijas komisijas ziņojumi,
bilances apstiprināšana un

direkcijas atsvabināšana no

tālā'katbildības par dariju-

rrtiem;
4) vēlēšanas;
E) 1939. gada darbības plāns un

budžets;

6) dažādi ierosinājumi. 39703e

Valde.

Mūzikas instrumentu tirdzniecī-

bas un rūpniecības paju sabiedr.

~Kārlīs lvi"
uzaicina pajiniekus uz

Kārtējo

pojinieku pilnsapulci,
š. g. 20. aprilī, pīkst. 17, Rīga,
Meistaru ielā 4.

Dienas kārtība:

1) valdes un revizijas komisijas

ziņojums;

2) 1938. g. bilances un pārskata
izskatīšana un apstiprinā-

šana un valdes atsvabinā-

šana no atbildības;
3) vakles, kandidātu un revīzi-

jas komisijas vēlēšanas;
4) 1939. g. budžets un darbības

plāns;

5) sabiedrības statūtu pieska-
ņošana 1937. g. 22. decembra

Likumam par akciju un

paju sabiedrībām;

6) jautājumiun priekšlikumi.

3970fie Valde.

Krājaizdevu sabiedrības

~DZELZSCEĻNIEKS"
kārtējā biedru kopsapulce

š. g. 24. aprilī, pīkst. 18, Rīgas
latviešu biedrības baltā zālē,

Merkela ielā 13.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana:

2) 1938. g. pārskata pieņemšana

un peļņas sadalīšana:

3) 1939. gada budžets;

4) biedru izslēgšana:
5) vēlēšanas;
6) Latvijas konurcdarbin. kre-

dītsabiedrības pievienošana

krājaizdevu sali. „Dzelz-

celnieks".

7) dažādi jautājumi. 39630

Valde.

Adītu preču un trikotāžu tirdzn.

un rūpniec. akc. sab.

„PEKA"
Rīgā, Peldu ietā 10/12.

akcionāru kārt. Dilno sapulci
sasauc 1939. gada 22. aprilī,

pīkst. 18.30, Rīgā, Peldu iela

10/12,

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) pārskats par 1938. g. darbī-

bu ar valdes un revizijas ko-

misijas ziņojumiem;
3) pelņas sadalīšana;

4) 1939. gada budžets;

5) vēlēšanas;

6) akcionāra priekšlikumi.

39705e Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab

Polloth a Company
gadskārtējā akcionāru

sapulce
notiks 1939. gada 25. aprilī,

rlkst. 16, sabiedrības telpas,

Rīgā, Smilšu ielā 24/26.

Dienas kārtība:

1) sapulces konstruēšanās;

2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi;
3) gada pārskata apstiprinā-

šana ;

4) peļņas sadalīšana;
5) 1939. gada budžets;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi. 39704e

Valde.

Latvijas spedicijas akc. sab.

valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
1939. gada 29. aprilī, pīkst. 14,

sabiedrības telpās, Liepāja, Bir-

žas laukumā 16.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi par 1938. g. pār-

skata un bilances apstipri-

nāšanu;
3) akciju kapitāla samazināšana

1931/32. gadu atlikušo zau-

dējumu izlīdzināšanai;
4) 1939. g. budžets un darbības

plāns;
5) vēlēšanas;

C) dažādi jautājumi.

Valdei oriģinalakciju vietā

uzrādāmās kvītes pielaižamas
no šādām kredītiestādēm:

Schweizer Bankvereiu, Ziirichē;
Deutsche Bank & Diskontoge-

sellschaft, Berlīnē; Allgemeine
Kreditanstal't und Bankhaus

Mever & Co., Leipcigā, Glvn,
Mills & Co. Ltd., Londonā.

3'9700g Valde.

Latvijas tautas bankas valde
paziņo, ka

bankas 19. kārtējā
akcionāru sapulce
notiks š. g. 30. aprilī, pīkst. 13,

Rīgā, Merķeļa ielā 13, Rīgas
latviešu biedrības telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces atklāšana l un sapul-
ces darbinieku vēlēšana;

2) bankas pārvaldes (padomes,
valdes un revizijas komis.)
ziņojumi par 1938. g. darbī-

bu, darbības pārskata ap-

stiprināšana un peļņas sada-

līšana ;

3) bankas turpmākā darbība;
4) 1939. g. darbības plāna un

budžeta apstiprināšana;
5) pārvaldes locekļu un viņu

kandidātu vēlēšanas;
6) dažādi priekšlikumi un iero-

sinājumi.

39647g Valde.

Lielrendas piensaimnieku sabiedr.

~STRAUME" likvidators,

pamatojoties uz Likumu par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām, uzaicina visus šīs

sabiedrības kreditorus pieteikt
savas prasības 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" sabiedrī-

bas likvidatoram Arnoldam Apī-
nim Liepājā, Raiņa ielā 2.

Tāpat jāpiesakās visiem šīs

sabiedrības debitoriem un man-

tas turētājiem.
Laikā nepieteiktās prasības

zaudē spēku. 392738
Likvidators.

Latvju - lietuvju krājaizdevu
sabiedrība izsludina

par nederī-

gu nozaudēto 106. biedra grā-

matiņu, kas 1928. g. 30. aprilī
izdota Aleksandram Daugem.

Mītas Lejnīeku zvejniecības biedrības
likvidācijas komisija Nīcā, sa-

skaņā ar biedrības kopsapulces
lēmumu par biedrības likvidē-
šanu un pamatojoties uz Liku-

mu par bezpeļņas biedrībām un

to savienībām, uzaicina visus

šīs biedrības debitorus, kredito-

rus un mantas turētājus pieteik-
ties likvidācijas komisijai Nīcā,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī".

Norādītā terminā nepieteik-
tās prasības neievēros.

■39272ķ Likvidācijas komisija.

RĪGAS-ŠTETINES LĪNIJAS
kārtējās satiksmes pasažieru un

preču tvaikoņa „R EG I N A'*

(781 N. R. T.)
BRAUCIENU SARAKSTS

no 1939. gada 1. aprija līdz

30. jūnijam.

Kuģa aģenti: Helmsing & Grirnm,
Rīgā, Pils ielā 21.

B
[,a"c

-

Izies no Rīgas

„„™

"z Štetini
num.

13. 1. aprilī
14. 8.

„

15. 15.
„

16. 22.
„

17. 29.
„

18. 6. maijā
19. 13.

„

20. 20.
„

21. 27.
~

22. 3. jūnijā
23. 10.

~

24. 17.
„

25. 24.
„

Helmsing & Grimm,

Rīgā, Pils ielā 21.

39710 Tālr. 33294 un 30375.

Rīgas -Hamburgas līnijas
kārtējās satiksmes pasažieru un

preču tvaikoņa „S IRI US"

(590 N. R. T.)'
braucienu saraksts

no 1939. gada 1. aprija līdz

30. jūnijam.

Kuģu aģenti: Helmsing& Gritnm,

Rīgā, Pils ielā 21.

Bra "c
-

Izies no Rīgas

num.
uz Hamburgu

7. 1. aprili
8. 15.

„

9. 29.
„

10. 13. maijā
11. 27.

„

12. 10. jūnijā
13. 23.

„

Helmsing & Gritnm,

Rīgā, Pils ielā 21.

39709 Tālr. 23496 un 33294.

Likumu un Ministru Kabineta

noteikumu krājums.
1939. g. 8. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra

ielā 6, kur arī vienīgi jāgriežas

ar pieprasijumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,20
ar piesūtīšanu „

0,25

Saturs:

32) Likums par nekustama īpa-
šuma atsavināšanu Rīgā

Rīgas ostas vajadzībām.
33) Papildinājums likumā par

valsts piedalīšanos Rīg;s

pilsētas astotā aizņēmuma

(1913./14. gadā) kārtošan?.

34) Papildinājums pārgrozījumos
un papildinājumos Akcizcs

nolikumā.

35) Papildinājums un pārgrozī-
jums noteikumos par jūr-
niekiem.

36) Likums par ločiem.

37) Pārgrozijums un papildinā-

jums noteikumos
par papildu

atlīdzību kara aviācijas lido-

jošam sastāvam, kā arī ci-

tām amatpersonām, kuras

uz priekšniecības rīkojumu

izpilda dienestu gaisā uz

lidmašinas.

38) Papildinājumi Izglītības un

kultūras nolikuma XVI pie-
likumā.

39) Pārgrozijumi Valsts civildie-

nesta likumu I, IX, XI un

XVI pielikumos.

40) Pārgrozijumi un papildinā-

jumi dzelzsceļu likumā.

41) Pārgrozijumi un papildinā-

jumi likumā par nekustamas

mantas iegūšanu.

42) Pārgrozijumi un papildinā-
jumi Lauksaimniecības noli-

kumā.

43) Papildinājumi likumā par

Vispārējo 'lauksaimniecības
banku.

44) Papildinājums un pārgro-
zijums Kreditlikumā.

45) Pārgrozijumi Lauksaimniecī-

bas nolikuma II pielikumā.
46) Pārgrozijumi Lauksaimnie-

cības nolikuma 111 pieli-
kumā.

Valdības Vēstnesis 70. num., sestdien, 1939. g. 25. martā

lespiests Valsts tipogrāfija
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